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Sevgili Hemşehrilerim;

Sizlerin hizmetine sunduğu-
muz dergimizin bu sayısında geç-
miş sayılarda olduğu gibi Vakfın 
çeşitli konularda yaptığı çalışma-
lara değinmeyeceğim.

Bu  defa sadece ve sadece üni-
versitede okuyan gençlerimize 
verdiğimiz burslardan bahsede-
ceğim.

YÜKSEKOKUL OKUYANLAR 
AÇISINDAN İLİMİZİN EN İYİ 
İLÇESİYİZ

Değerli Hemşehrilerim;

İlçemiz Bolu’nun nüfus bakı-
mından en küçük ilçelerinden 
biridir ve son senelerde en çok 
göç veren ilçedir. Bunun içindir 
ki, ekonomik olarak hakettiği 
yere gelememiştir. Ama övüne-
bileceğimiz bir şey var ki, o da 
gençlerimiz arasında yüksekokul 
okuyanlar açısından ilimizin en 
iyi ilçelerinden birisiyiz.

Vakfımız da bir sivil toplum 
kuruluşu olarak okuyan, müca-
dele eden ve ihtiyaç sahibi olan 
gençlerimize burs vermeyi ken-
disine görev saymaktadır.

Bu nedenle sizlerden aldığımız 
desteklerle senelerdir gençleri-
mize burs vermeye devam ediyo-
ruz. İlk burs vermeye başladığı-
mız senelerde (2011-2002 yılı) 20 
gence burs verirken, 2011-2012 
yılında 168 gencimize burs vere-
bildik.
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YARDIMLAR SADECE 
ÖĞRENCİLERE HARCANIYOR

Değerli Hemşehrilerim;

Bursların temininin kaynağı 
sizlersiniz. Yani hemşehrilerimiz-
dir. Başka bir yerden para bulma-
mız mümkün değildir. Bunun için 
alınan yardımlar sadece öğrenci-
lere harcanıyor. Başka bir yerde 
harcanması söz konusu değildir. 
Zaten biz burs paralarını hayır 
sahibi hemşehrilerimizden zekat 
olarak alıp gençlerimize veriyo-
ruz. Verirken çok sıkı bir şekil-
de incelememize rağmen, yanlış 
bilgi ile bizden burs alıyorlarsa 
gencin ailesi de vebal altında ka-
lacaktır.

GÖNÜL İSTİYOR Kİ BİZE 
MÜRACAAT EDEN HERKESE 
BURS VEREBİLELİM

Değerli Hemşehrilerim;

Gönül istiyor ki bize mücaat  
eden ihtiyaç sahibi her gence 
burs verebilelim. Bazı köylerimiz 
var, 10 genç burs alıyor. Ama o 
köyden hiç burs veren yok. Biz 
inceliyoruz, o köyde burs verebi-
lecek, belki 20 kişi var. Başka ka-
nallara burslar verebiliyorlar ve 
bununla da övünüyorlar. Versin-
ler, ama bize de versinler… Çün-
kü onun köylüsüne, akrabasına 
ve komşusuna ait gençlere burs 
veriyoruz. Benim hemşehrim 
yardımlaşmanın önce yakınından 
başladığını bilmiyor mu?

HEMŞEHRİLERİMİZİN 
YARDIMCI  OLMALARINI 
BEKLİYORUZ

Sevgili Hemşehrilerim;

Daha çok burs bulabilmemiz 
için din adamlarımızdan, muh-
tarlarımızdan, bu konuya sıcak 
bakan tüm hemşehrilerimizden 
bize daha çok yardımcı olmaları-
nı bekliyoruz.

Bir de bursların verilmesinde 
tam adil davranmadığımız husu-
sunda isim vermeden tenkitler 
alıyoruz. Biz bursu alırken ne 
zorluklar çekiyoruz. Onun için 
de burs verilmesi sırasında çok 
dikkat ediyoruz. Buna rağmen 
bizim atladığımız oluyorsa, bize 
açıkça yazın, haksızlık yapılmış-
sa, biz bursu derhal keseriz. Ama 
başkasına sakın iftira atmayalım. 
Bilgi doğru olsun…

Sevgili Hemşehrilerim;

Bolu’nun en küçük ilçesi olma-
mıza rağmen, en çok burs veren 
(Gerede hariç) Vakfı olarak çok 
mutluyuz ve hemşehrilerimize 
teşekkür ediyoruz.

Bu vesile ile herkese selam ve 
saygılar sunuyor, desteklerinizi 
bekliyoruz.

2011-2012 YILINDA 
168 GENCİMİZE 
BURS VEREBİLDİK

Ethem ERTUĞ 
DİVANKAV Başkanı

HEMŞEHRİLERİMİZİN YARDIMLARINI BEKLİYORUZ
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Sevgili  Dörtdivanlı 

Hemşehrilerim;

Her Kaymakam için ilk görev yeri 
unutulmazdır. Ben de Dörtdivan’da  
unutamayacağım anılar biriktirece-
ğime inanıyorum. Göreve başlayalı 
7 ay gibi kısa bir süre olmasına rağ-
men hatırladıkça tebessüm etmeme 
neden olan anılar biriktirmeye baş-
ladım bile…

Dörtdivanımız; tarihi, kültürü, 
doğası ve coğrafi konumu ile bir çok 
ilçenin sahip olmadığı avantajlara 
sahiptir. Deniz ve güneş turizmi dı-
şında turizm çeşitlerinin revaçta ol-
duğu günümüzde; Köroğlusu, Akba-
bası, Kartalkayası ve eski evleriyle 
alternatif turizm anlamında cazibe 
merkezi olmaya aday bir ilçemizdir. 

Ülkemizde ve dünyada kendi kü-
çük olmasına rağmen ismi dünya 
tarafından bilinen bir çok  yerler 
vardır. İsviçre’nin  Davos Kasabası 
ve Selçuk’un  Yenice Köyü bunlara 
örnektir. Bu noktada bizim üzerimi-
ze düşen ise, ilk olarak pazarlanabi-
lir değerlerimizi tanımaktır ve daha 
sonrasında tanıtmak için ilgili yerle-
rin,  yöneticilerin  deneyimlerinden 
de yararlanarak  uygulamaya koy-
maktır.

Biliyoruz ki hala en iyi pazarla-
ma yöntemlerinden birisi eşin dos-
tun tavsiyesi ile yapılan tanıtımdır.  
Bunun için ilçe nüfusuna kayıtlı olup 
ilçe dışında yaşayan hemşehrileri-
mizin sıla-i  rahimi ve dışarıda il-
çemizi tanıtma çalışmaları önem 
arz etmektedir.

Şehirlerin birbiri ile yarıştığı 
günümüz dünyasında ismimizi du-

yurmak için geç kalmış sayılmayız. 
Unutmayalım; fikirler, kanunlar, örf 
ve adetler canlı değildir. Bunları 
canlandıracak olan bizleriz. 

İlçemizin  layık olduğu yere 
gelmesi için, DİVANKAV başta ol-
mak üzere, tüm  STK’ların bu şirin 
ilçemize sahip çıkacağına inanıyor, 
bu süreç içerisinde yönetici olarak 
bizlerinde üzerimize düşeni yapa-
cağımızı bilmenizi istiyor bu duygu 
ve düşüncelerle hepinizi saygıyla 
selamlıyorum…

Nursan VURAL ZORLU
Dörtdivan Kaymakamı
Dörtdivan Kaymakamı Nursan VU-

RAL 1986 yılında Giresun-Bulancak'ta 
doğdu. Çanakkale 18 Mart Üniversi-
tesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüst-
ri İlişkileri Bölümü mezunudur.

 14 Mart 2012 tarihinde Dörtdivan 
Kaymakamı görevine başladı.

Kaymakam Nursan ZORLU, kendi-
si gibi Kaymakam olan Haydi VURAL 
ile evlidir.

Alternatif turizmin cazibe merkezi 
olmaya aday bir ilçe: DÖRTDİVAN

Köroğlusu, Akbabası, Kartalkayası ve eski evleriyle
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Merhaba;
Çok kıymetli  hemşehrilerim!
Belediye Başkanı olduktan sonra 

çeşitli platformlarda sizlerle beraber 
olduk. Bu birlikteliklerde ilçemizin so-
runları ile ilgili sohbetlerimiz oldu. Şi-
kayetlerinizi isteklerinizi  aldık, bunla-
rın bir kısmını sonuçlandırdık, Bir kısmı 
ile ilgili çalışmalarımız devam etmekte. 
Bunların çözümü noktasında sonuçlan-
mamış olanları var, olumlu sonuç alına-
mayacak olanları var. Bir kısmı proje 
aşamasında ancak bizde buradayız ve 
işimizin takipçisi olarak görevimizin 
başındayız.

Seçimler yapılalı 3 yıldan fazla za-
man oldu. 2009 - 2010 ve 2011 yılların 
da Belediyemizin çalışmalarını özetle-
yen faaliyet raporları internet sitemizde 
yayınlanmakta ve görüşünüze sunul-
maktadır. Çalışmalarımızın önemli bir 
kısmı burada görülebilmekte bir kısmı-

nı ise burada yayınlamamakla birlikte 
bizzat yaşamaktayız. Köylerimizin katı 
atıklarını toplamak ve bunları Belediye-
mizin katı atık deposunda kısmen depo-
lamak  kısmen geri  dönüşüm işlemine 
tabi tutmak gibi.

İmar planlarımız tamamlandı, İller 
Bankası önderliğinde kamu kurumları 
ve Bakanlıkların kanun ve yönetme-
likler nisbetinde öngördüğü şekilde 
gelişme alanlarımız tesbit edilmiş olup 
İlçemiz bu öngörüler doğrultusunda ge-
lişecektir.

İçme suyu- atık su – arıtma – dere 
ıslahı – ( Eğrice deresi Ulusu) gibi çalış-
maların projesi tamamlanıp  ihale aşa-
masında olanlar var. Proje çalışmaları 
devam edenler var. Bütün bunlar zaman 
İçinde yapımı tamamlanarak inşallah 
insanın hizmetine sunulacaktır.

Parklarımız, asfaltlanan yollarımız, 
hizmete açtığımız Kültür Merkezimiz 
ve gençlik merkezimiz, mahalle içle-
rinde yaptığımız bordür ve kilitli parke 
taşı çalışmalarımız devam ederken, araç 
parkımızı geliştirme çalışmalarımızda  
sürmektedir.

Bütün bu çalışmalarımızı sergiler-
ken başta sayın Valimize, Kaymakamlı-
ğımıza, Bolu Belediye Başkanlığımıza, 
Millet Vekillerimize, İl Genel Meclisi 
Üyelerimize özelliklede  Altındağ Be-

lediyesine ve değerli Başkanı Sayın 
Veysel Tiryaki’ye destekleri dolayısıyla 
şükranlarımı buradan  bir daha sunuyor 
herkesi en kalbi duygular hürmet ve 
muhabbetle selamlıyorum. 

İlave revize imar planları 
çalışmalarını tamamladık

Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer Akman:

Sefer AKMAN 
Dörtdivan Belediye Başkanı
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Belediyecilik anlayışı ve ürettiği 
projeleri ile Türkiye’de ve yurt-
dışında pek çok belediye tarafın-

dan model alınan Altındağ Belediyesi, 
AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı 
tarafından “Mutlu Aileler, Mutlu Şe-
hirler” temasıyla düzenlenen 3. Yerel 
Yönetimler Sempozyumu’nda AK Par-
tili Belediyeler arası proje yarışmasın-
da bir kez daha Türkiye birincisi oldu. 
Başkan Veysel Tiryaki, AK Parti Genel 
Merkezi’nde düzenlenen törende ödülü-
nü Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
elinden aldı

EN İYİ PROJE ALTINDAĞ 
BELEDİYESİ’NDEN
Türkiye’nin dört bir yanından yarışma-
ya sunulan 127 projenin katıldığı yarış-
mada 6 kişilik jüri heyetinin kararı ile 
Büyükşehir İlçe Belediyeleri katego-
risinde Altındağ Belediyesi’nin “Yerel 
Yönetimlerde Aile ve İstihdam“ projesi 
Türkiye’nin en iyisi seçildi.

AİLE VE İSTİHDAM 
ÇALIŞMALARI ÖDÜL GETİRDİ
Altındağ Belediyesi tarafından aktif 
olarak yürütülen “Yerel Yönetimlerde 
Aile ve istihdam Projesi” Altındağlı 
kadınların eğitim almalarına ve iş haya-
tına atılmalarına olanak sağlıyor. Yakla-
şık 5 yıldır sürdürülen bu çalışmalarla 
Altındağ’da yüzlerce kadın işyeri açtı 
ve/veya iş sahibi oldu.

ERDOĞAN: “YEREL YÖNETİM 
ANLAYIŞIMIZIN TEMELİNDE 
AİLE VAR”
3. Yerel Yönetimler Sempozyumu önce-
sinde düzenlenen ödül töreninde konu-
şan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 
“Bizim her icraatımızda önce aile dü-
şünülmüş, aile gözetilmiştir. Yerel Yö-
netim anlayışımızın temelinde aile var. 
AK Partili tüm belediyelerin en önemli 
özelliği aileyi dikkate alan belediyeci-
lik anlayışlarıdır.” diyerek insan odaklı 
hizmet anlayışının önemine değindi.

ALTINDAĞ BELEDİYESİ YİNE 
TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU... 

Dörtdivan nüfusuna kayıtlı Ankara Altındağ Belediye Başkanı hemşerimiz Veysel TİRYAKİ 
yaptığı proje ve faaliyetlerle ödül üstüne ödül alıyor. 3. Yerel Yönetimler Sempozyumu’nda 
AK Partili Belediyeler arası proje yarışmasında bir kez daha Türkiye birincisi oldu.

TİRYAKİ: “ALTINDAĞ’DA 
ÖNEMLİ BİR DEĞİŞİM 
YAŞANIYOR”
2011 yılında ulusal ve uluslararası 
önemli kuruluşlardan ödüller aldıkları-
nı ifade eden Altındağ Belediye Başka-
nı Veysel Tiryaki ise, bu ödülün ayrı bir 
önemi olduğunu vurguladı. 

Altındağ’da aileyi çok önemsedikleri-
ni, özellikle kadın ve çocuklara yönelik 
önemli projelere imza attıklarını akta-
ran Altındağ Belediye Başkanı Veysel 
Tiryaki, bu çalışmaları 5 yıl önce baş-
lattıklarını, uzun ve mücadele dolu bir 
sürecin ardından bugün Altındağ’da 
çok önemli bir değişim yaşandığını dile 
getirdi.
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Dünya Turizm Yazarları ve Ga-
zeteciler Federasyonu (FIJET) 
tarafından verilen ve dünyanın 

en prestijli turizm ödülleri arasında gös-
terilen “The Golden Apple” Altın Elma 
ödülü, Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Kül-
tür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
görkemli bir törenle Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki’ye verildi. 

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul 
Günay’ın katıldığı törene, AK Par-
ti Milletvekilleri Salim Uslu ve Seyit 
Sertçelik, Ak Parti eski milletvekili Fa-
ruk Koca, Ak Parti İl Başkanı Murat Al-
parslan, Altındağ Kaymakamı Ali Fuat 
Türkel, Türk İdareciler Derneği Başka-

“ALTIN ELMA” ödülü, TİRYAKİ’ye verildi
nı Saffet Arıkan Bedük, AK Parti Altın-
dağ İlçe Başkanı Ahmet Karaca ve ilçe 
teşkilatı, Altındağ Belediyesi meclis 
üyeleri, büyükelçilik temsilcileri ile  tu-
rizm dernek ve federasyonları ile bazı 
sivil toplum örgütlerinin temsilcileri 
ve FIJET yönetim kurulu da tam kadro 
teşrif ettiler. “Hoş geldin” kokteyli ile 
başlayan program, coşku dolu anlara 
sahne oldu. 

 “ŞİMDİ HAMAMÖNÜ 
ZAMANI…”  

Törende İngilizce ve Türkçe olarak 
konuklara hitap eden Altındağ Belediye 
Başkanı Veysel Tiryaki, bugüne kadar 
restorasyon çalışmalarında kat edilen 
mesafe ve yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Tarihi koruma ve Ankara’ya 
yeni turizm alanları kazandırma konu-
sunda kararlı çalışmalarının sürdüğünü 
belirten Başkan Tiryaki, “Altındağ’ın 
tarihi dokusunu ayağa kaldırmak için 
çalışmalarımızı büyük bir kararlılık-
la sürdürüyoruz. Bu çalışmalarımızın 

dünya tarafından da fark edilmesi bizim 
için mutluluk verici.  Altın Elma ödü-
lünü bu yıl Türkiye’ye kazandırmaktan 
dolayı çok gururluyuz. ” dedi. 

 “ALTINDAĞ’IN GENÇ VE 
DİNAMİK BAŞKANINI TEBRİK 
DERİM” 

FIJET Başkanı Tijani Haddad ise 
yaptığı konuşmasında Altın Elma 
Ödülü’nü bu yıl Hamamönü’ne verme-
yi tercih ettiklerini belirterek “ Bölgeyi 
yakından gördükten sonra anladık ki,  
ödülü en çok hak eden yere vermişiz. 
Bundan dolayı da çok mutluyuz. Hama-
mönü kültürel mirası, tarih kokan sokak-
ları, restorasyon çalışmaları ile her ülke 
için çok güzel bir örnek… Altındağ’ın 
genç ve dinamik başkanını, kalbimden 
gelen güçle tüm başarılı çalışmaların-
dan dolayı tebrik ederim.” dedi. 

“ALTIN ELMA” ÖDÜLÜ 
BAŞKAN TİRYAKİ’YE TAKDİM 
EDİLDİ 

FIJET Başkanı Tijani Haddad’ın 
konuşmasının ardından “Altın Elma” 
ödülü için Başkan Veysel Tiryaki sah-
neye davet edildi.  Dünyanın en prestijli 
turizm ödülü olarak kabul edilen “The 

Veysal TİRYAKİ
Altındağ Belediye Başkanı

Dünya Turizm Oscarı düzenlenen görkemli törenle Altındağ Belediyesi’nin oldu
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Golden Apple” Altın Elma ödülü alkış-
larla Başkan Veysel Tiryaki’ye takdim 
edildi.  Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğ-
rul Günay, Altındağ Belediye Başkanı 
Veysel Tiryaki ve FIJET Başkanı Tijani 
Haddad, Altın Elma Ödülü ile kamera-
lara poz verdi. 

“BENİM YÜREĞİMDE 
ALTINDAĞ HER ZAMAN 
ÖDÜLLERİN EN BÜYÜĞÜNÜ 
HAK EDİYOR.”

 Ödül takdiminin ardından Kültür 
ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, ko-
nuşmasını yapmak üzere kürsüye gel-
di. Bakan Günay, son yıllarda kültürel 
varlıkları geliştirme ve Türkiye’nin 
dünyada marka olması yolunda güzel 
adımlar attıklarını kaydederek, Altın-
dağ Belediyesi’nin bu yolda kendile-
riyle çok başarılı bir ortaklık ve yol ar-
kadaşlığı yaptığını söyledi. “Ne zaman 
bunalsam, sıkılsam, bir nefes almak 
istesem Altındağ’a geliyorum. Altındağ 
Belediye Başkanı Tiryaki, kaynak iste-
meden, kamuyu hiç zorlamadan, sadece 
büyük bir hevesle, aşkla buraları ayağa 
kaldırdı. Bu gördükleriniz toprağını, 
vatanını, yurdunu, Ankara’yı seven bir 

yüreğin dokunuşu… Benim yüreğimde 
de Altındağ, başkanı ve tüm çalışanla-
rıyla her zaman ödüllerin en büyüğünü 
hak ediyor…” diyen Bakan Günay, sa-
lonu dolduran izleyiciler tarafından bol 
bol alkışlandı. 

“BİZİM GÖRDÜĞÜMÜZÜ 
DÜNYA DA GÖRÜYOR” 

 “Demek ki biz aynaya bakıp da se-

vinmiyoruz. Bizim gördüğümüzü dünya 
da görüyor. Bu ödül bizim sevgiyle, aşk-
la, heyecanla yaptığımız işlerin dünya-
da karşılık bulduğunun göstergesidir.” 
diyerek konuşmasını sürdüren Bakan 
Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Gü-
nay, sadece Türkiye’nin değil, tüm dün-
yanın geleceği için yaptığı başarılı ça-
lışmalarından dolayı Başkan Tiryaki’yi 
tebrik etti. 
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Yatırımlar ve yürüttüğü projelerde her 
zaman çağın ilerisinde olan Altındağ 
Belediyesi, Türkiye’de ilk kez uy-

gulanmakta olan bir teknolojiyi daha hayata 
geçirdi. 360 derece sanal tur teknolojisiyle 
Hamamönü bölgesini internetten de gezilebilir 
hale getiren Altındağ Belediyesi, bu teknoloji 
sayesinde Hamamönü’nü daha fazla ziyaret-
çiyle buluşturdu.

SANKI HAMAMÖNÜ’NDE 
GEZIYORMUŞ GIBI…

Türkiye’de ilk defa Bilim, Teknoloji ve 
Sanayi Bakanlığı desteği ile kurulan, yerli 
sermaye ve yerli mühendisler tarafından Ar-
ge çalışması ile hayata geçirilen 360 derece 
panoramik görüntüleme otomasyon sistemi, 
görüntülerin tamamını otomatik olarak bir-
leştirebilen bir teknoloji… Benzerlerinden en 
az 2 kat yüksek çözünürlükte görüntü kalitesi 
sunan bu sistem sayesinde, Hamamönü sanal 
gezintisinde her detayın kusursuz olarak gö-
rüntülenmesi sağlanıyor. 

Hamamönü’nde her tür detayın, iç ve 
dış mekânların çekimlerinin yanı sıra, pano-
ramik hava çekimlerinden de faydalanıldı. 
Hamamönü’nü oluşturan tarihi mekânlar, 
meydanlar, sokaklar ve konakların tümünde iç 
mekân, dış mekân ve detay çekimlerinin yanı 
sıra gerçekleştirilen hava çekimleri, siteye 
giren ziyaretçilerin Hamamönü’nü kuşbakışı 
olarak da gezmesini sağlıyor. Sitede izlenebi-
len her görüntü hakkında, detaylı bilgiler de 
kullanıcılar ile paylaşılıyor.

İNTERNET ARACILIĞIYLA 
GÖRSEL ŞÖLEN

Tarihi mekanlar ve meydanlarda, mekan-
ların dış görüntüleri ve meydanların genel 
görünümleri gece ve gündüz geçişleriyle de 

HAMAMÖNÜ’NDE SANAL TUR KEYFİ

Dörtdivanlı Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. 360 derece sanal 
tur teknolojisiyle Hamamönü bölgesini internetten de gezilebilir hale getirdi. Hamamönü’nü gezebilirsiniz.

panoramik olarak görüntülenebiliyor. Oluştu-
rulan görsel şölen sayesinde kullanıcılar, eşsiz 
bir sanal gezinti deneyimi gerçekleştirebiliyor, 
kendilerini adeta Hamamönü sokaklarında ge-
zintiye çıkmış gibi hissedebiliyor. 

HAMAMÖNÜ’NE NE KADAR 
YAKINSINIZ, ÖĞRENİN. 

Sanal gezinti hizmeti sayesinde, her böl-
genin bulunduğu koordinatlarla eşleştirilmiş 
eski zaman görüntülerinin sergilenmesi ve 
bugünkü halinden önce nasıl bir yapıya sahip 
olduğunun gösterilmesinin yanı sıra, sistem, 
kullanıcılara görmek istedikleri yere ne kadar 
mesafede olduğunu da gösteriyor. Görüntüle-
nen mekânlar arası uzaklıklar ve yön bilgileri-
ni gerçekçi olarak sunan sistem, kullanıcılara 
tam bir sanal gezinti keyfi yaşatıyor. 

BEĞENDİYSENİZ, PAYLAŞIN…

Sanal gezinti sistemi içeriğinde bulunan 
sosyal ağ paylaşım özelliği sayesinde, yüz bin-
lerce kullanıcıların sanal gezinti yapmaları, be-

ğenmeleri ve bunu arkadaşlarıyla paylaşmaları 
da mümkün… Yani eğer Hamamönü’nde bir 
noktayı beğendiyseniz ve bunu arkadaşlarını-
zın da görmesini isterseniz, sadece tıklamanız 
yeterli… Üstelik bu teknolojik keyfi, akıllı cep 
telefonlarıyla da yaşamak mümkün…

www.altindag.bel.tr ’Yİ 
MUTLAKA ZİYARET EDİN

Altındağ’da her zaman yeni ve modern 
olanı yaşamayı ve yaşatmayı amaçladıkları-
nı söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki, modern çağın en önemli iletişim 
aracının internet olduğunu vurgulayarak “360 
derece sanal tur, internetten de Hamamönü 
keyfi yaşatmayı mümkün kılıyor. Bu teknoloji 
sayesinde kendinizi Hamamönü’nde geziyor-
muş gibi hissedebilir, dahası sevdiklerinizle 
bu keyfi paylaşabilir, hiçbir detayı atlamadan 
sanal gezintinin keyfini çıkarabilirsiniz.” dedi.  
Tiryaki, bu keyfi yaşamak isteyenlerin, www.
altindag.bel.tr ve http://360hamamonu.altin-
dag.bel.tr/ adreslerini ziyaret etmeleri gerekti-
ğini de hatırlattı
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Dörtdivan Kültür Merkezi ile Gençlik Merkezi açıldı

Dörtdivan Belediyesi Kültür Mer-
kezi ile Gençlik Merkezi yapılan 
törenle açıldı. 

Açılış Töreni; AKP Bolu Milletveki-
li Fehmi Küpçü, CHP Bolu Milletvekili 
Tanju Özcan, Bolu Valisi İbrahim Özçi-
men, Mengen Kaymakamı ve Dörtdivan 
Kaymakam Vekili Hayri Zorlu, Dörtdi-
van Belediye Başkanı Sefer Akman, Bolu 
AKP İl Başkanı Ömer Sayın, Yeniçağa 
Belediye Başkanı Ahmet Kızıltan ve Be-
lediye Meclis Üyeleri, Mengen Gökçesu 
Belediye Başkanı Vahit Aydın, Gerede 
Belediye Başkanı Ömer Baygın, Ankara 
Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki 
ve Belediye Meclis Üyeleri, AKP Altın-
dağ İlçe Başkanı Ahmet Karaca, Hazine 
Müsteşarlığı Bürokratı Uğur Salih Uçar, 
Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve Tanıtma 
Vakfı (DİVANKAV) Başkanı Ethem Er-
tuğ ve Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Par-
ti Dörtdivan İlçe Başkanı Dursun Fidan, 
Dörtdivan İl Genel Meclis Üyeleri Kemal 
Aydınöz, Hasan Uzunoğlu, Dörtdivan 
Garnizon Komutanı, Dörtdivan Müftü-
sü, Dörtdivan İlçe Milli Eğitim Müdürü, 
Dörtdivan Belediyesi Meclis Üyeleri, 
Dörtdivan Protokolü, Dörtdivan Mahalle 
ve Köy Muhtarları ile yoğun bir halkın 
katılımıyla gerçekleşti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan törende Merkez 
Şehit Orhan Yalçın İlköğretim Okulu Öğ-
rencileri tarafından Dörtdivan Sürütme 

Oyununu oynamaları ile devam etti.
Açılış konuşmasını yapan Dörtdivan 

Belediye Başkanımız Sefer Akman, Bele-
diyenin rutin faaliyetlerinden; sıcak asfalt, 
kanalizasyon çalışmaları, Belediye araç-
ları, Sağlık hizmetleri, Sosyal-Kültürel ve 
Eğitim Faaliyetlerini vurguladıktan sonra 
konuşmasında, “1962 Yılında Belediye 
olan Dörtdivan’ımız yaklaşık 20 yıldır 
da ilçe olarak idare edilmektedir. 29 Mart 
Yerel seçimlerinden sonra başlayan çalış-
malarımız kapsamında yeni katılan ma-
hallelerimizle birlik ilave ve revize imar 
palanlarımız bitirildi. İçme suyu ile ilgili 
geçici acil çalışmalarımızı yaptık. Ancak 
burada bırakmayarak, Yeni mahalleleri-

mizde aynı kaynaktan beslenecek su pro-
jemiz bitirildi ve İller Bankasının Beldes 
programından yapım ihalesi aşamasında. 
Dörtdivan’ımızda yapımı devam eden, 
birçok da yatırımı organize ettik. Projele-
ri tamamlanmış olup, yapım ihalesi DSİ 
tarafından yakın zamanda yapılacak olan 
Tekke Barajı ile tarımsal sulama ağı ve 
arazi toplulaştırılması çalışmasının başla-
masıyla ilçemizde önemli bir hareketlilik 
yaşanacak. Bu proje tamamlandığın da 
ise Dörtdivan gerçekten farklı bir pozis-
yonda olacaktır” diyen Başkan Akman 
“İl özel idaremizle planladığımız sosyal 
tesis inşatı tamamlanınca hem halk eğitim 
faaliyetleri ve ilçede yapılacak bir takım 
etkinliklere alan kazandırılmış olacak 
hem de Çavuşlar mahallemizin birtakım 
ihtiyaçları burada karşılanacak. İlçemize 
bağlı köylerimize grup yollarının önem-
li bölümü sıcak asfaltla kaplandı ve yaz 
kış ulaşım çok daha kolay ve hızlı hale 
geldi. Bütün bu çalışmaların Bölgemize 
kazandırılmasında değerli katkılarından 
dolayı Sayın Valimize çok kıymetli Mil-
letvekillerimize şükranlarımı arz ederken, 
İlçemizden çıkıp devlet kademelerinde 
önemli hizmetlerde bulunduktan sonra 
Belediyecilikteki örnek çalışmaları ve 
sosyal projeleri ile adını ülkemiz çapında 
duyuran Altındağ’ın Değerli Başkanı Sa-
yın Veysel Tiryaki Beyefendiye, İlçemize 
yapmış olduğu Parklarımız ve açılışı için 
bir araya geldiğimiz, İlçemizin önemli bir 
ihtiyacını giderecek olan Kültür ve Genç-
lik Merkezleri ile yaptığı diğer kıymetli 

Dörtdivan da yapımı gerçekleştirilen; 1200 metrekarelik oturum alanı bulunan çok amaçlı bi-
nada halk eğitim merkezi, 400 kişilik düğün salonu, gençlik merkezi, fitnes, 3 adet derslik ve 
soyunma dolaplarının yer aldığı bölümler bulunuyor. Tüm bunların yanı sıra 50 kişilik toplantı 
salonu, düğüne yönelik organizasyonlar için ayrılan bölümde gelin odası da yer alıyor.
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hizmetlerinden dolayı minnet ve şükran-
larımı sunuyor, hepinizi saygıyla selamlı-
yorum” dedi.

Kültür ve Gençlik Merkezinin ya-
pımında büyük desteği olan Ankara Al-
tındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki 
Konuşmasında; Altındağ Belediyesinin 
Kültür faaliyetlerinden de bahsederek, 
“Dörtdivanlılara söylüyorum ağlamayan 

bebeğe meme verilmez” diyerek; “Kültür 
ve Gençlik Merkezlerinin sayısı ne kadar 
çoğalırsa o kadar Kültüre ve Gençlerimi-
ze hizmet etmiş oluruz. Eğer çalışırsa-
nız, koşturursanız çok şeyler yapılabilir. 
Dörtdivan’a taş üstüne taş koyanlar mut-
laka bir gün emeğinin karşılığını görürler. 
Yapılan yollar, parklar sizler tarafından 
korunmalıdır” dedi. Dörtdivanlılar bir 
adım gelirse kesinlikle biz on adım geliriz 
diyen Başkan Tiryaki Dörtdivan’a bir Pa-
zar yeri istenildi. Eğer acil değilse, isteni-
len başka bir projeyi gerçekleştiririz. Eğer 
Pazar yeri acilse Pazar yerini yaparız” 
dedi. Başkan Tiryaki Pazar yeri ile ilgili 
hazırlanan sununu da gösterdi.

Kültür ve Gençlik Merkezlerinin öne-
mine değinen Vali İbrahim Özçimen yaptığı 
konuşmasında “Kültür ve Gençlik Mer-
kezleri Sosyal ve Kültürel faaliyetlerin vaz 
geçilmez unsurlarıdır. Gençlerimize sahip 
çıkarak, bu merkezlerde eğitmek önemlidir. 
Buraları değerlendirip, gençlerimizin boş 
zamanlarını en iyi şekilde değerlendirebil-



DİVANKAV KASIM 2012 / SAYI 14 11

23.05.2012 tarihinde Sayın Valimiz İbrahim 
ÖZÇİMEN İlçemiz Kaymakamlığını ve yeni yapılan 
Hükümet Konağı’nı, daha sonra da Dörtdivan 
Belediyesi’ni ve yeni yapılan Kültür Merkezi’ni de 
ziyaret ederek çalışmaları yerinde denetledi.

melerini sağlamak lazım. Gerekli çalışma-
ların yapılacağına inanıyorum. Kültür ve 
Gençlik Merkezi Dörtdivan’a ve halkımıza 
hayırlı olsun” dedi

Açılış töreninde birer konuşma yapan 
AKP Bolu Milletvekili Fehmi Küpçü ile 
Bolu Valisi İbrahim Özçimen Kültür ve 
Gençlik Merkezlerinin önemine değin-
diler ve Kültür ve Gençlik Merkezinin 
hayırlı olmasını ve Emeği geçenlere te-
şekkürlerini ileterek; “Kültür ve Gençlik 
Merkezleri Sosyal ve Kültürel faaliyetle-

rin vaz geçilmez unsurlarıdır. Gençlerimi-
ze sahip çıkarak, bu merkezlerde eğitmek 
önemlidir. Buraları değerlendirip, genç-
lerimizin boş zamanlarını en iyi şekilde 
değerlendirebilmelerini sağlamak lazım. 
Gerekli çalışmaların yapılacağına inanı-
yoruz” dediler.

Açılış konuşmalarının ardından tem-
sili kurdele kesimi yapıldı. Katkıların-
dan dolayı Bolu Valisi İbrahim Özçimen 
ile Altındağ Belediye Başkanı Veysel 
Tiryaki’ye Plaket taktim edildi. Bolu Vali-

si İbrahim Özçimen’in Plaketini Altındağ 
Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Altın-
dağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki’nin 
Plaketini de AKP Bolu Milletvekili Fehmi 
Küpçü verdi. 

Plaket törenin ardından protokol Kül-
tür ve Gençlik Merkezini gezdi. Vali Öz-
çimen Kültür ve Gençlik Merkezi hakkın-
da ilgililerden bilgi aldı. Dörtdivan  Çok 
Programlı  Lise yemekhanesine geçilerek, 
protokol ve katılımcılara yemek ikram 
edildi.

BOLU VALİSİ SAYIN İBRAHİM ÖZÇİMEN DÖRTDİVAN’I ZİYARET ETTİ
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DİVANKAV İFTAR YEMEĞİ

Dörtdivanlılar Ulucanlar Yarı 
Açık Cezaevinde bir araya gel-
di. Dörtdivan Köroğlu Kalkın-

ma ve Dayanışma Vakfı (DİVANKAV) 
18. Geleneksel İftar yemeği Ulucanlar 
Yarı Açık Cezaevinde, Ankara Altındağ 
Belediye Başkanı Dörtdivanlı Veysel 

Tiryaki’nin katkılarıyla gerçekleştirildi.
İftar Yemeğine; Dörtdivan Kayma-

kamı Nursan Vural Zorlu, Eşi Mengen 
Kaymakamı Hayri Zorlu, Ankara Altın-
dağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, 
Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer Ak-
man, Dörtdivan Müftüsü Mehmet Ars-
lan, DİVANKAV Başkanı Ethem Ertuğ 
ile Yönetim Kurulu Üyeleri, DİVAN-
KAV Kurucu Mütevelli Heyet Üyele-
ri, Bolu Kalkınma ve Tanıtma Vakfı 
Ankara Şubesi Sekreteri Metin Alpars-
lan ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Aydınalp, Dörtdivan Dünyası Sahibi 
Ramazan Yaman, Dörtdivan Protokolü 
İle Ankara ve Dörtdivan’dan çok sayı-
da Dörtdivanlı katıldı. Geçmiş yıllara 
nazaran daha fazla katılımın olduğu ve 
Katılımın sekizyüzün üzerinde olduğu 
ifade edildi. Bu sene eşlerle de katılımın 
olduğu dikkat çekti.

BAŞKAN TİRYAKİ’YE 
KATKILARINDAN DOLAYI 
TEŞEKKÜR EDİLDİ

DİVANKAV İftar Yemeği duası-
nı Dörtdivan Müftüsü Mehmet Arslan 
yaptı. Dua sonrası konuşmalara geçildi. 
Açılış konuşmasını yapan DİVANKAV 
Başkanı Ethem Ertuğ, birlik ve bera-

berliğin vazgeçilmez unsur olduğunu 
vurgulayarak Dörtdivanlılardan burs 
talebinde bulundu. Tüm çalışmalarımı-
za sizlerden aldığımız destekle devam 
etmekteyiz diyen DİVANKAV Başkanı 
Ethem Ertuğ “Başta Sayın Veysel Tir-
yaki hemşehrimiz olmak üzere, yine 
Başkanımız bu tarihi mekânda, bu gü-

Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve Tanıtma Vakfı (DİVANKAV) İftar yemeği Altındağ Belediye Başkanı 
Veysel Tiryaki’nin katkılarıyla Ulucanlar Yarı Açık Cezaevinde verildi. İftar Yemeğine Dörtdivan 
Kaymakamı Nursan Vural Zorlu, Eşi Mengen Kaymakamı Hayri Zorlu, Dörtdivan Belediye Başkanı 
Sefer Akman, Dörtdivan Müftüsü Mehmet Arslan, Dörtdivan Protokolü, Bolu Kalkınma ve Tanıtma 
Vakfı Ankara Şubesi Sekreteri Metin Alparslan, DİVANKAV Başkanı Ethem Ertuğ ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Dörtdivanlılar katıldı. Yaklaşık 1.000 kişinin katıldığı görüldü. İftar yemeği Duasını Dörtdivan 
Müftüsü Mehmet Arslan yaptı. Protokolün Birlik ve Beraberlik mesajları ile kısa bir selamlama 
konuşmaları yapıldı. Şehitlerimize de Allah’dan Rahmet ve ailelerine başsağlığı dilendi.

Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (DİVANKAV)’ın 
18. Geleneksel İftar Yemeği, Ulucanlar Cezaevi’nde gerçekleştirildi
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zel yerde bizleri ağırlıyor. Bize her tür-
lü maddi ve manevi desteği vererek, bu 
iftar yemeğine katkılarından dolayı Yö-
netimim ve sizler adına kendilerine çok 
çok teşekkür ederim” dedi.

ERTUĞ: BURS HAYATİ 
ÖNEMDİR

Değerli hemşerilerim ısrarla üstü-
nü çizerek sizlerden şunu istiyorum 
diyerek konuşmasını sürdüren Dörtdi-
van Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma 
Vakfı Başkanı Ethem Ertuğ “Öğrenci-
lerimize burs veriyoruz biliyorsunuz. 
Geçen sene 200 civarında öğrenci, burs 
için müracaat etti. Bunlardan 30 tane-
si araştırmalarımıza göre maddi duru-
mu bursa ihtiyaçlarının olmadığı hasıl 
oldu. Geriye kalan 168 öğrenciye burs 
verebildik. Gönül istiyor ki hepsine ve-
rebilmek. Maddi imkânlar bu kadarına 
el veriyor. Burs Hayati önemdir. Genç-
lerimizin geleceğe güvenle bakmasını 
sağlar. Devir okuma devridir. Okuyup, 
başarılara imza atarak Memleketine, 
Anasına-Babasına faydalı birer evlat 
olurlar. Vatana Millete hizmet ederler” 
diyen Başkan Ertuğ “Araştırmamız ve 
İlçe Müftülüğünden ve Diyanet’ten 
aldığımız fetvaya göre Bursu yıllık 
Zekâtınızdan verebilirsiniz... Dinimizce 
caiz olduğu ifade edilmektedir. Zekât 
ihtiyaç olanlara verildiği için burs da 
ihtiyacı olan öğrencilere veriliyor. Siz-
lerden yardım edilen taleplerde, Başka 
Cemaat ve Vakıflar Burs istediğinde 
yardımcı oluyorsunuz. Burs, maddi 
destek veriyorsunuz. Ama yakınınızda-
ki komşunuza, akrabanıza vermiyorsu-
nuz. Öncelikle çevrenizi görmelisiniz. 
Çevrenizde ki ihtiyacı olanlara, öğren-
cilere bence öncelik vermelisiniz. Bunu 
canı gönülden istiyorum. Bize lütfen bu 
konuda destek verin. Napolyon ne de-
miş, ‘Para... Para... Para...’ Biz ne di-
yoruz, Gençlerimiz için ‘Burs... Burs... 
Burs...’  Her ay bağışlayacağınız 20-30 
TL bir gencimizin yetişmesine vesile 
olacaktır. Bir fidanı yetiştirmek için siz-
de sulamak istemez misiniz. Hayırlı ge-
celer diliyorum. Yaklaşan Kadir Gecesi 
ve Ramazan Bayramınızı da şimdiden 
kutluyorum. Mevlam hayırlarınızı ve 
dualarınızı kabul etsin.” dedi.

BİRLİK, BERABERLİK 
MESAJLARI VERİLDİ

Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer 

BURS HAYATİ ÖNEMDİR
Akman, Altındağ Belediye Başkanı 
Veysel Tiryaki ve Dörtdivan Kaymaka-
mı Nursan Vural Zorlu yaptıkları kısa 
selamlama konuşmasında birlik ve be-
raberliğe değinerek, şu içinde bulundu-
ğumuz Mübarek ayın paylaşma bölüş-
me ve yardım ayı olduğunu ifade edip, 
Gençlerin okuması ve yetişmesi belirli 
bir külfeti getirdiğinden bursla destek 
verilmeli diyerek, hain saldırı sonucu 
şehit olan askerlerimize başsağlığı ve 
ailelerine sabırlar dileğinde bulundular. 

Tüm katılımcılara teşekkürlerini 
ileterek bu gecede bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade ettiler.

Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Ethem Ertuğ: :
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DİVANKAV BURS DESTEĞİNİZİ BEKLİYOR.
DİVANKAV Üniversite öğrencilerine Burs vermeye devam ediyor. 
DİVANKAV Başkanı Ethem Ertuğ Hemşerilerine seslenerek, Burs 
konusunda destek olunmasını istedi. Zekatlarınız dan birini Bursa 
ayırarak verebilirsiniz diyen Başkan Ertuğ Diyanetin ve Müftülüğün 
icazet verdiğini söyleyerek, Dinimizce ihtiyacı olan öğrenciye Burs 
vermenin caiz olduğunu söyledi.

BURS DESTEĞİNİ 
ESİRGEMEYİN...
Bir fidanı yetiştirmek için 
sizde sulamak istemez misiniz?
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Bolu Kalkınma ve Tanıtma Vak-
fı Ankara Şubesi ev sahipliğinde 
Bolu Valiliği işbirliğiyle 14- 17 

Haziran 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen 
Bolu Tanıtım Günleri’nde Bolu ve İlçeleri 
görsellikleriyle katılımcılardan büyük bir 
beğeni kazandı. 

Bolu Tanıtım Günleri’nin açılışına 
Bolu Valisi İbrahim Özçimen, AK Parti 
Bolu Milletvekilleri Ali Ercoşkun, Fehmi 
Küpçü, CHP Bolu Milletvekili Tanju Öz-
can, Bolulu Ankara Milletvekillerinden 
AKP Milletvekili Prof. Dr. Seyit Sertçe-
lik, CHP Milletvekili İzzet Çetin, Bolu 
Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, An-

kara Büyükşehir Belediyesi Başkan Veki-
li Ali Gökşin, Keçiören Belediye Başkanı 
Mustafa Ak, Ankara da üst düzey görev 
yapan Bolulu Bürokratlardan Acil Sağlık 
Hizmetleri Genel Müdürü Prof. Dr. Ali 
Coşkun, Emniyet Genel Müdür Yardım-
cısı Feridun Taşçı, Vakıflar Genel Müdür 
Yardımcısı Rıfat Türker, Gerkav Başkanı 
ve Müsiad Ankara Şube Başkanı Mehmet 
Ziya Kahraman, DİVANKAV Başkanı 
Ethem Ertuğ, Diyanet-Sen Genel Teşki-
latlanma Sekreteri Mehmet Ali Güldemir, 
AİBÜ Rektörü Prof. Dr. Hayri Coşkun, 
Bolu Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı 
Emin Semercioğlu, İlçe Kaymakamları, 

Belediye Başkanları, Bolu ve İlçe Bü-
rokratları, Bolu Kalkınma ve Tanıtma 
Vakfı Ankara Şubesi Başkanı Özer Öz-
can ve Yönetim Kurulu Üyeleri, davet-
liler ve vatandaşlar katıldı. Adeta Bolu 
Bürokratından İş Adamına, Sivil Toplum 
Kuruluşları Başkanlarından Basın Men-
suplarına ismini saymaya zorlandığımız 
Bolu ve Ankara’dan herkes Ankara Bolu 
Günleri’ne katılım sağladı. 

Bolu Kalkınma ve Tanıtma Vakfı Ank 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başlayan program konuşmalarla 
devam etti.

Bolu Kalkınma ve Dayanışma Vakfı 
Ankara Şube Başkanı Özer Özcan yaptığı 
konuşmasında, “Bolumuzun tanıtımın-
da katkıda bulunan başta sponsor firma-
larımız olmak üzere, değerli Bolulu ve 
Bolu’yu seven diğer insanlarımız hepiniz 
bu organizasyonun ilk gününde bize des-
tek olmak için geldiğiniz için teşekkür 
ediyorum. Bir ferdi olmaktan onur duy-
duğum Bolunun güzelliklerini sergilemek 
için ve şehrimizi daha iyi tanıtalım düşün-
cesiyle böyle bir organizasyon hazırladık. 
Bolu, yurt ve kardeşlik sevgisidir. Bolulu-
lar tüm dünyaya ve ülkemize kendilerini 
ait hissederler. Bolulular olarak birlik ve 
beraberlik içinde olmalıyız. Aşçılarımızı 
tanıtma, Mudurnu, Göynük tarihini yaşat-
ma ve yansıtma, orman ve güzellikleriyle 
dolu tüm yaylalarla ulaşım, kamp alanla-
rı, göllerimiz, doğamız ve oksijenimizle 
insanları buralara çekebilirsek inanılmaz-
ları gerçekleştirebiliriz. Tek amacımız bu-

14- 17 Haziran 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen Bolu Tanıtım Günleri’nde Bolu 
ve İlçeleri görsellikleriyle katılımcılardan büyük bir beğeni kazandı.

BOLU TANITIM GÜNLERİ 14-17 HAZİRAN 
TARİHLERİNDE ANKARA’DA YAPILDI...
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dur ve bunun startını verdik. Katılan tüm 
konuklara sonsuz teşekkürlerimi ve say-
gılarımı sunuyorum” dedi.

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yıl-
maz, “Bolunun gelişiminde halkın bize 
verdiği görevi en iyi şekilde yerine getir-
mek için elimizden geleni yapıyoruz. Bu 
organizasyona katkıda bulunan herkese 
çok teşekkür ederim” dedi.

TBMM Başkanlık Divanı Katip 
Üyesi Tanju Özcan ise, “Ankara Kültür 
Merkezi’nde daha önce Gerede-
liler, Mengenliler, Dörtdivanlılar 
gibi Bolu ilçelerinin organizas-
yonunu görüyorduk ilk defa bir 
birliktelik içerisinde tüm ilçe-
lerimiz ve kurumlarımızla ger-
çekleştirilen bu organizasyonun 
bolumuzun gelişiminde katkısı 
olacağını umuyorum” şeklinde 
konuştu.

Bolu’yu ve Bolu sevgisini 
anlatan bir şiir ile başladığı ko-
nuşmasında Milletvekili Fehmi 
Küpçü, Allahın bu kadar çok 
tabii güzellik bahşettiği Bolu 
adına bu tip organizasyonların 
önemini vurguladı.

Milletvekili Ali Ercoş-
kun ise yaptığı konuşmasında, “Bugün 
Meclis’in öğleden sonraki açılışında mec-
lis kürsüsünden de bu organizasyonu tüm 
Türkiye’ye duyuracağım. Bu organizas-
yonda katkıda bulunan başta Sayın Vali-
miz İbrahim Özçimen olmak üzere bütün 
sponsorlarımıza, Vakıf Başkanımıza ve 
diğer katkısı olan tüm insanlarımıza te-
şekkür ederim” dedi.

Bolu’nun eşsiz doğal güzelliklerinden 
bahseden Vali İbrahim Özçimen de ko-

nuşmasında, “Bolu, 130 göl ve gölet bu-
lunan, %63 ü ormanla kaplı ve bu alanda 
en önde gelen il konumundadır. Bu güzel-
likleri tanıtım günlerinde Ankaralılara arz 
ediyoruz. Cumhurbaşkanımızın Bolu’yu 
ziyaretinde Bolu için kullandığı “Saklı 
Cennet” kelimesi çok önemli. Artık bu 
cenneti herkese göstermenin vakti geldi 
ve bu konuda çalışmalara başladık. Baş-
ta il genel meclisi ve belediyemiz olmak 
üzere katkıda bulunan herkese teşekkür 

ederim” dedi.
Konuşmaların ardından Bolu’nun 

tanıtımında emeği geçenlere Bolu Kal-
kınma ve Tanıtma Vakfı Ankara Şubesi 
tarafından plaket verildi. Vali İbrahim 
Özçimen’in plaketini Milletvekili Fehmi 
Küpçü verdi.

Plaket törenin ardından ise Yeniçağa 
Mehteran ekibi ile Kıbrıscık Halk Oyun-
ları ekibi tarafından yapılan gösteri katı-
lımcılar tarafından büyük beğeni aldı.

Açılış kurdelesini Vali İbrahim Öz-
çimen, TBMM Başkanlık Divanı Katip 
Üyesi Tanju Özcan, Milletvekili Fehmi 
Küpçü ve Bolu Kalkınma ve Dayanışma 
Vakfı Ankara Şube Başkanı Özer Özcan 
kestiler.

Vali İbrahim Özçimen ve beraberin-
dekiler Ankara Kültür Merkezi’nde açılan 
stantları tek tek gezerek ürünler hakkında 
yetkililerden bilgiler aldılar.

Bolu Tanıtım Günleri’ne öğleden son-
ra intikal eden Geredeli Ramazan Çelik 
te stantları gezerek, sergilenen görselleri 
beğeniyle izledi.  Katılımcılar Ramazan 
Çelik’le fotoğraf çektirme yarışına giriş-
tiler. Bolu, Mengen, Gerede ve Yeniça-
ğa Aşçılık Okulları ile Bolu’da faaliyet 

gösteren firmaların da açtığı 
stantlarda gün boyu ziyaretçi-
lere çeşitli ikramlar yapılırken, 
Halk oyunu ekipleri de Bolu 
yöresi oyunları sergiledi. 

Bolu Merkez ve ilçelerinin 
her yönü ile tanıtımının yapıl-
dığı “Bolu Tanıtım Günleri” 
fuarında, İlimizin doğal, tarihi 
ve turistik değerleri, kültürel 
el sanatları, bölgede yetişen 
tarımsal ve hayvansal ürünler 
tanıtılıyor. Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi’nin de tanıtıldığı 
fuar da özel firmalarda açtıkla-
rı stantlarla kendi tanıtımlarını 
yaparak ziyaretçilere çeşitli ik-
ramlarda bulundular.
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Ankara’da düzenlenen Bolu Tanıtım 
Günlerine katılan Dörtdivan Kay-
makamlığı ve Dörtdivan Beledi-

yesi işbirliğinde 50 m2 kare Alanda stant 
açıldı. Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve 
Dayanışma Vakfı (DİVANKAV) da yanı 
başlarındaki standa kuruldu. 

Dörtdivan standında el emeği göz 
nuru oya işlemeleri, havlular, tülbentler, 
çemberler sergilenirken manken üze-
rine giydirilen eski kıyafetler yer aldı. 
Dörtdivan’ın o meşhur tarhanası, Dört-
divan kurabiyesi standa yerini aldı. Dört-
divan kurabiyesinden hem satıldı hem de 
misafirlere ikram edildi. 

Standın bir köşesi ise insanları eskile-
re götürdü. Unutulmaya yüz tutmuş hatta 
yeni nesil tarafından unutulmuş karasa-
ban, düğen, boyunduruk, öğrende, iplik 
eğirme, İplik çıkrığı, Yaba, Gege, Dirgen, 
Çekel, Çizgi, Yağ Fıçısı vb. nostaljik gö-
rüntüler yer aldı.

Dörtdivan Halk eğitim Müdürü Erol 

DÖRTDİVAN STANDI BEĞENİLDİ
Ankara da Bolu Tanıtım Günlerine katılan Dörtdivan Kaymakamlığı, Dörtdivan Belediyesi ile 
Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma Vakfı stant açarak yöresel ürünler sergilendi. 
Dörtdivan standı nostaljik anlara götürerek, katılımcılar tarafından beğenildi.
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Yücel sergilenen ürünlerin Dörtdivan’da 
bir zamanlar kullanılmış tarım aletleri, 
Nenelerimizin, Annelerimizin kullandığı 
işlediği el ürünü göz nuru emekleri ser-
giledik, Tarım aletleri kolleksiyonunu İl-
yas Ayakmaz’dan temin ettik. Ankara da 
geçmişi hatırlatmak istedik. Katılımcılara 
teşekkür ediyoruz dedi.

DÖRTDİVAN  STANDINA             
YOĞUN İLGİ

Dörtdivan standına eski valiler, katı-
lımcılar yoğun ilgi gösterdi. Bolu Valisi 
İbrahim Özçimen Dörtdivan Standında 
15-20 dakika oturarak, bilgi aldı. Çıkrığın 
başına geçerek inceleyip çevirmek iste-
di. Tarım aletlerini de bakan Vali Çimen 
bunları nasıl temin ettiniz diyerek hayret-
lerini ifade etti. Güzel olmuş gençlerimiz 
katılımcılar eski kullanılan aletleri görür 
dedi. Vali Çimen hemen yanında bulunan 
Dörtdivan Kalkınma ve Dayanışma Vakfı 
standına Bolu Kalkınma ve Tanıma Vak-
fı Ankara Şubesi Başkanı Özer Özcanla 
birlikte uğrayarak, Dörtdivan Kayma-
kamı Nursan Vural Zorlu ile Dörtdivan 
Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Başkanı 
Ethem Ertuğ, Başkan Vekili Recep Şen-
gün çay ikramında bulunarak vali beyle 
sohbet ettiler. Çalışmalar hakkında Vali 
beye bilme ver me imkanı bulunmuş oldu.  
Dörtdivan Kaymakamı Nursan Vural Zor-
lu, Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer Ak-
man ve Dörtdivan Kalkınma ve Dayanış-
ma Vakfı Başkanı Ethem Ertuğ; Ankara 
da Dörtdivan’ı tanıtabildiysek ne mutlu, 
kısa zamanda tanıtmak tabi ki mümkün 
değil. Ankara da bulunan hemşerilerimiz 

standı gezerek dostlarla karşılaşma im-
kanı bulurken, Ankaralılar da Dörtdivan 
ilçemizi nostaljik görme imkanı bulduk-
larını söylediler.
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Dörtdivan İlçesinde  2012-2013 eği-
tim öğretim ders yılı 20.09.2012 

tarihinde düzenlenen törenle başladı. 
Merkez Şehit Orhan Yalçın İlköğretim 
Okulunda  düzenlenen yeni eğitim öğ-
retim yılı, töreni çelenk koyma ve saygı 
duruşu ile istiklal marşı okunmasının 
ardından resmen başladı. 

Merkez Şehit Orhan Yalçın İlköğ-
retim Okulundaki törene Kayma-

kam Nursan Vural Zorlu, daire amirleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.  Çe-
lenk sunumunun ardından Merkez Şehit 
Orhan Yalçın İlköğretim Okulu’nca ha-
zırlanan etkinlikler sahnelendi.

2012-2013 Eğitim Öğretim Haftası Kutlandı

Kaymakamlar göreve atandıkları ilde evlendiler

Dörtdivan ilçesi Kaymakamı Nur-
san Vural ile Mudurnu Kayma-
kamı Hayri Zorlu nikah kıyarak 

dünya evine girdi.
Geçtiğimiz Mart ayında Bolu'nun 

Mudurnu ilçesinde kaymakam olarak 
göreve başlayan Hayri Zorlu ile Dörtdi-
van ilçesine kaymakam olan Nursan Vu-
ral, Vali İbrahim Özçimen'i makamında 
ziyaret etmişlerdi. İki genç kaymakam 
herkesin dikkatini çekmiş, daha sonra 
da nişanlı oldukları öğrenilmişti. Çiçeği 
burnunda kaymakamlar görevlerine baş-
lar başlamaz evliliğe de adımlarını attılar. 
Mudurnu Kaymakamı Hayri Zorlu ve 
Dörtdivan Kaymakamı Nursan Vural, kı-
yılan nikahla dünya evine girdiler. Bolu 
Belediyesi Yeni Nikah

Salonu'nda gerçekleşen törene Bolu 
Valisi İbrahim Özçimen, Belediye Başka-
nı Alaaddin Yılmaz, Dörtdivan Belediye 
Başkanı Sefer Akman, Mudurnu Beledi-
ye Başkanı Mehmet İnegöl, Bolu Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Emine Davarcıoğ-
lu, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güler 
Mert ve çiftin yakınları katıldı.

Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz'ın 
kıydığı nikah töreninde Vali Özçimen, 
Mudurnu Belediye Başkanı Mehmet İne-
göl ve Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer 
Akman da Zorlu çiftinin nikah şahidi 
oldular. Atılan imzaların ardından çifte 
ömür boyu mutluluklar dileyen Belediye 

Başkanı Alaaddin Yılmaz, "En uzun yolcu-
luk evlilikle başlayan yolculuktur.

Bu yolculukta birbirinize olan muhab-
betiniz hiç eksilmesin. Bir yastıkta kocayın" 
diyerek aile cüzdanını Vali Özçimen'e uzat-
tı. Vali Özçimen de yeni çifti kutlayarak, 
"Sevmek birazda katlanmaktır. Günümüzde 
dünyaya baktığımızda evliliklerin çok zor 
devam ettiğini görüyoruz. Bu kapsamda bi-
zim millet olarak bu gidişe dur diyebilmemiz 
ve dünyaya örnek aile modeli olabilmemiz 

lazım diyor, Allah'tan bu birlikteliğinizi 
bir ömür boyu sürmesini temenni ediyo-
rum" dedi. Konuşmaların ardından Vali 
İbrahim Özçimen Dörtdivan Kaymakamı 
Nursan Vural'a evlilik cüzdanını takdim 
ederken, Belediye Başkanı Alaaddin Yıl-
maz, Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer 
Akman, Mudurnu Belediye Başkanı Meh-
met İnegöl ve çiftin yakınları tarafından 
kaymakam çifte altın ve çeşitli hediyeler 
takdim edildi. 
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VERİMLİ TEST ÇÖZME TEKNİKLERİ

Yazıma Einstein’ın bir sözünü 
hatırlatarak başlamak istiyo-
rum. “Bana bir problem ve 

1 saat süre verilse bu sürenin 45 
dakikasını problemi anlamaya, 10 
dakikasını çözüm yolları üretme-
ye, 5 dakikasını çözmeye ayırı-
rım.” diyor.

Sınava hazırlık sırasında test 
çözerken nelere dikkat etmemiz 
gerekir bunu öğrenmemiz ve öğ-
rendikten sonrada uygulamamız 
gerekir. 

Sınava hazırlık sırasında test 
çözerken nelere dikkat etmelisi-
niz? Elbette nelere dikkat edeceği-
nizi biliyorsunuz ama bir daha göz-
den geçirmenin kime zararı olur? 
Öğrenmek, uygulamak ve sonuca 
ulaşmak bizim elimizde bunu unut-
mayın.

Öncelikle bir konuyla ilgili soru 
çözmeye başlamadan önce o ko-
nuyu iyi öğrenmelisiniz. Sık rast-
lanan hatalardan biri 
konuyu yeteri kadar 
özümsemeden soru 
çözmeye çalışılması-
dır. Tabii bu durumun 
doğal sonucu da o 
konuyla ilgili çözü-
len testlerdeki yanlış 
sayısının fazla ol-
masıdır. Bu yanlışlar 
adayın zamanla o ko-
nudan o dersten so-
ğumasına derse veya 
konuya karşı ön yargı geliştirmesi-
ne neden olmaktadır. Bu nedenle 
mutlaka testi çözülecek konuya 
adayın önceden hazırlık yapması 
gerekmektedir. 

Mümkün olduğunca farklı kay-
naklardan yararlanılmalıdır fakat 
amaca yönelik olmayan kaynak-
lardan yararlanmak boşa zaman 
harcanmasına ve yanlış yönde ça-
lışma yapılmasına yol açabilir. 

Kaynaklarda karşınıza çıkan 
her soruya sınavda karşınıza çı-
kabilir mantığıyla yaklaşmaya ça-
lışın. 

Çözemediğiniz ya da yanlış 
çözdüğünüz her sorunun doğru 
cevabını mutlaka öğrenin gerekir-
se o konuyla ilgili yaptığınız ça-

lışmayı bir kez daha tekrar edin. 
Yanlış işaretlenen ve boş bırakı-
lan soruları inceleyip kontrol edin. 
Aynı hata ve eksiklerle sınavlara 
girmeye devam ederseniz aynı so-
nuçları almaya devam edersiniz. 

Soru kökünü ve soru paragra-
fını anlamadan şıkları okumaya 
başlamayın. Önce size verilenleri 
ve sizden istenenleri iyi belirleyin. 
Bu sizin cevabı daha kısa sürede 
ve daha doğru bir şekilde bulmanı-
zı sağlayacaktır. 

Test tekniğinin bir başka önemli 
noktası çözdüğünüz testlerde süre 
tutmanız yani hızınızı ölçmenizdir. 

İnsan zihni soru içindeki ifadele-
ri olumlu yönde algılamaya eğilim-
lidir. Bu nedenle soru formlarında 
altı çizili veya kalın yazı karakterli 
ifadeleri daha dikkatli okumalısı-
nız. 

Soru kökünün veya soru metni-
nin uzun oluşu sizin için daha fazla 

ipucu anlamına ge-
lir. Bu nedenle uzun 
metinli sorular daha 
kolay çözülebilin so-
rular olarak algılan-
malıdır. 

Her gün belirli mik-
tarda soru çözün ve 
bu soru sayısını ya-
vaş yavaş arttırmaya 
çalışın. Bütün çalış-
malarınızda mümkün 
olduğunca her soru 

için bir dakikaya bağlı kalarak soru 
çözmeye çalışmalısınız. 

Bütün seçenekleri okumadan 
doğru cevabı bulduğunuzu düşü-
nerek soruyu yanıtlamayın. Soru-
nun doğru cevabı okumadığınız 
diğer seçeneklerde olabilir. Zaman 
kazanmak için soruyu okumadan 
cevap şıklarına geçmek sizi yanıl-
tır. Soruda sizden ne isteniyorsa, 
ne eksik ne fazla isteneni düşün-
melisiniz. 

Her sorunun kendine has bir 
mantığı vardır. Test çözerken ken-
di mantığınızla değil sorunun man-
tığına göre hareket etmelisiniz. 

Bazı sorular size çok kolay gelir 
ve cevabın böyle kolay bir şık ola-
mayacağını düşünürsünüz. Oysa 

bazen böyle kolay sorular sınavlar-
da da karşımıza çıkabilmektedir. 

Çözemediğiniz soruları düşü-
nerek stres yapmayın. Her öğren-
cinin çözemeyeceği sorular mutla-
ka çıkar. 

Yanlış çözdüğünüz sorulardan 
ötürü ümidinizi kaybedip karam-
sarlığa düşmeyin. Çünkü her yan-
lış çözdüğünüz soru şayet doğru 
çözümünü öğrenirseniz sizin için 
bir kazançtır. 

Doğru cevaba daha kısa süre-
de ulaşmak istiyorsanız yanlış ol-
duğuna inandığınız şıkları hemen 
eleyin. Kalan şıklar üzerine düşü-
nün. 

Sayısal sorularda işlemleri mut-
laka kaleminizi kullanarak yapın. 

Yeni konularla ilgili test çözer-
ken kolaydan zora doğru bir yol 
izlenmelidir. Öğrenilen her konu ile 
ilgili yeterince soru çözülmelidir. 

Hiçbir bilginizin olmadığı soru-
ları boş bırakma alışkanlığı kazan-
malısınız. 

Sınava hazırlanırken oluştur-
duğunuz programa uymanız du-
rumunda kendinize güvenmeme-
niz için hiçbir neden olmamalıdır. 
Çünkü ÖSS’de ölçülmeye çalışı-
lan bilgi düzeyini en verimli şekilde 
yansıtabilmeniz için kendinize gü-
ven duymanız ve kendinizi rahat 
hissetmeniz çok önemlidir. 

Metin ALPARSLAN
metinalparslan@hotmail.com

www.mithatpasa.com
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Dörtdivan İlçe Müftülüğü Merkez 
Kur’an Kursunda hafızlığını bi-
tiren 10 Kız öğrenci için “Hafız-

lık İcazet Merasimi ve Kur’an Ziyafeti” 
programı düzenledi.

Programın ilk bölümü Dörtdivan Be-
lediyesi Gençlik ve Kültür Merkezi açı-
lışının ardından Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi Mehter Takımının gösterisiyle 
başladı.

Sabah ki ilk program; AKP Bolu Mil-
letvekili Fehmi Küpçü, CHP Bolu Millet-
vekili Tanju Özcan, Bolu Valisi İbrahim 
Özçimen, Mengen Kaymakamı ve Dört-

Dörtdivan’da anlamı ve manası huşu içinde olan şölen düzenlendi. “Hafızlık İcazet Merasimi 
ve Kur'an Ziyafeti” programı izleyenleri büyüledi. Dünyaca ünlü Hafızlar Kur'an tilaveti ve 
ilahi sunarak, katılımcılara ziyafet sundu.

DÖRTDİVAN’DA HAFIZLIK TAÇ MERASİMİ YAPILDI
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divan Kaymakam Vekili Hayri Zorlu, 
Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer Ak-
man, Bolu AKP İl Başkanı Ömer Sayın, 
Yeniçağa Belediye Başkanı Ahmet Kızıl-
tan ve Belediye Meclis Üyeleri, Mengen 
Gökçesu Belediye Başkanı Vahit Aydın, 
Gerede Belediye Başkanı Ömer Baygın, 
Ankara Altındağ Belediye Başkanı Vey-
sel Tiryaki ve Belediye Meclis Üyeleri, 
AKP Altındağ İlçe Başkanı Ahmet Kara-
ca, Hazine Müsteşarlığı Bürokratı Uğur 
Salih Uçar, Dörtdivan Köroğlu Kalkınma 

ve Tanıtma Vakfı (DİVANKAV) Başkanı 
Ethem Ertuğ ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri, AKP Dörtdivan İlçe Başkanı Dursun 
Fidan, Dörtdivan İl Genel Meclis Üye-
leri Kemal Aydınöz, Hasan Uzunoğlu, 
Dörtdivan Garnizon Komutanı, Dörtdi-
van Müftüsü, Dörtdivan İlçe Milli Eğitim 
Müdürü, Dörtdivan Belediyesi Meclis 
Üyeleri, Dörtdivan Protokolü, Dörtdivan 
Mahalle ve Köy Muhtarları ile yoğun bir 
halkın katılımıyla gerçekleşti.

İkinci etap program ise saat:13.00’den 
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HAFIZ OLUP, TAÇ GİYEN KIZ ÖĞRENCİLER : Firdevs Çizmeci ve Songül 
Karagöz Çavuşlar Mahallesi, Havva Özarslan Kargı Bayramlar Mahallesi, 
Neslihan Çağlar Adakınık Köyü, Dilek Demirtaş Bunuş Köyü, Naciye Bulut ve 
Şeyma Bulut Seyit Aliler Köyü, Şerif Erten ve Sevim Doğangün Yalacık Köyü, 
Merve Betül Özcan Yeniçağa Kemaller Köyü.

akşam 17.00’ye kadar yemek ikramıyla 
devam edildi. Yemek ikramını Dörtdivan 
Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma Vakfı 
(DİVANKAV) üstlendi. Yemeğe Dörtdi-
van Mahalleleri ile köylerinden binlerce 
kişi katılırken, çevre ilçelerden de katılım 
oldu. Yaklaşık 3.000 kişiye yemek ikramı 
yapıldı.

Dünyaca ünlü hafızların katılımıy-
la akşam düzenlenen üçüncü programa; 
Mengen Kaymakamı ve Dörtdivan Kay-
makam Vekili Hayati Zorlu, Dörtdivan 
Belediye Başkanı Sefer Akman, Bolu İl 
Müftüsü Mehmet Şahin, Dörtdivan Müf-
tüsü Mehmet Arslan, Çevre İlçe Müftüle-
ri, Dörtdivan İlçe Protokolü ile Dörtdivan 
halkının yanı sıra Ankara ve İstanbul dan 
çok sayıda katılım oldu. Sabahtan açılışı 
yapılan Kültür Merkezi’nin 400 kişilik 
salonuna binlerce kişi akın edince izdi-
ham yaşandı. Salona sığmayan katılımcı-
lar, dışarı kurulan ekranlardan izledi.

DÜNYACA ÜNLÜ HAFIZLAR 
DÖRTDİVAN'DA

Dörtdivan Müftülüğünce 8 Temmuz 
2012 Pazar günü düzenlenen Programda 
Türkiye’nin Medar-ı İftiharı, Dünya ça-

pında derece almış ünlü Hafızlar; Davut 
KAYA (Din İşleri Yüksek Kurulu Uzma-
nı), Ekrem NALBANT (Süleymaniye Ca-
mii İmam-Hatibi), İshak DANIŞ (Piyale-
paşa Camii İmam-Hatibi), Osman ŞAHİN 
(Fatih Camii İmam-Hatibi) ve Yunus KO-
ÇAN (Hacı Bayram Camii İmam-Hatibi) 
Dörtdivan’a Dörtdivanlıya ve binlerce 
kişiye Kur’an Ziyafeti yaşattılar. Beyoğ-
lu İlahi Grubu da kulakların pasını sildiği 
gibi duygulu anlar yaşattı.

Tam bir şölen havasında gerçekleşen 
etkinlikler, İlahi ve Kur’an ziyafeti ardın-
dan Kur’an Kursundan mezun olan 10 

kız öğrenciye Taç takıldı. Öğrencilerden 
üç kız öğrenci de Kur’an ziyafeti sundu. 
Program Hediye ve Plaket takdimiyle 
sona erdi.

DİVANKAV yemek
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Kur’ an-ı Kerim’in baştan sona 
bütün surelerini ezberlemek de-
mek olan hafızlık, çok şerefli bir 

mertebedir. “Sizin en hayırlınız Kur’ 
an’ı öğrenen ve öğretenlerinizdir.” 
hadisine uyularak başlayan hafızlık, 
Peygamber Efendimiz (s.a.s.) zama-
nından günümüze kadar devam ede 
gelmiş bulunmaktadır. İşte Peygam-
ber (s.a.s.)’in bu güzel tavsiyesine 
hemen ve sürekli bir şekilde uyuldu-
ğu için, İslâm âleminin her köşesinde 
Kur’ an ezberleyen hafızların sayısı 
her geçen gün artmıştır. Osmanlı dö-
neminde hafızlık çalışmalarına çok 
büyük önem verilmiş ve sırf bu iş için 
özel müesseseler kurulmuştur. Hâlen 
ülkemizde de çok şerefli olan bu hiz-
meti yaptırılmaya devam edilmektedir. 
Hafızlık gerçekten yaşatılması gere-
ken mühim bir müessesedir. Kur’ an-ı 
ezberleyen hafızlar ayetleri saklayan 
yazılı malzeme ya da her türlü kayıt 
malzemesinden bütünüyle farklı de-
ğerlerdir. Onlar, İslâm’ın ruhu ile de 
yüklüdürler ve onlar, ayetler ile sureler 
arasındaki gerekli ilişkileri kurup, icap 
ettiğinde canlı olarak tekrarlayabilen 
yegâne değerlerimizdirler. Ezberle-
miş oldukları Kur’ an onların ferdî ve 
toplumsal hayatta birçok açıdan da 
öne çıkmalarına vesile olmuştur. Yak-
laşık on dört  yüzyıl boyunca olduğu 
gibi bundan böyle de yine onlar; “Kur’ 
an’ın canlı şahitleri” olarak nesillerden 
nesillere İslâm’ı aktaracaklardır.

İşte bu derece ehemmiyeti olan 
bu hizmet güzel İlçemiz Dörtdivan’ da 
yaşatılmaktadır. Dörtdivan İlçe Müf-
tülüğümüze bağlı Merkez Yatılı Kız 
Kur’ an Kursumuzda eğitim gören 
yaklaşık kırk öğrencimizden on tanesi 
hafızlığını bitirme bahtiyarlığına eriş-
miştir.  8Temmuz 2012 Pazar günü 
bu öğrencilerimiz için İlçe Müftülüğü-
müzce “Hafızlık İcazet Merasimi” dü-
zenlenmiştir. Bu vesile ile beraberin-
de “Kur’ an Ziyafeti” programı da icra 
edilmiştir. Ülkemizin dünya çapında 
tanınmış meşhur hafızlarından on ta-
nesi İlçemize davet edilmiştir. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı 
da bir konser vererek bu anlamlı güne 
katkı sağlamıştır. Programda baştan 
sona duygu yoğunluğu yaşanmıştır. 
Böyle hayırlı etkinliklere aç olan Kur’ 
an dostları ve değerli hemşerilerimiz 
memleketimizin dört bir yanından ge-
lerek bu tarihi güne şahitlik etmişler-
dir. Bütün misafirlere ve katılımcılara 

Mehmet Kemal ÖZGÜVEN
Dörtdivan İlçe Müftülüğü

m.k.ozguven14@hotmail.com

HAFIZLIK MERASİMİ 
VE KUR’AN ZİYAFETİ

yemek ikram edilmiştir. Yemek ikramı 
DİVANKAV tarafından finanse edil-
miştir.

1987 yılından beri hizmet veren, 
sayısız öğrenciye Kur’ an okumayı 
öğreten, onlarca hafız yetiştirmiş yak-
laşık on yıldır kapalı bulunan Merkez 
Erkek Kur’ an Kursumuzda bu prog-
ram vesilesiyle gündeme alınmış ve 
tadilatına başlanmıştır. Tadilat çalış-
maları tüm hızıyla ara vermeden de-
vam etmektedir.

Bu gururu ve güzelliği bizlere ya-
şatan başta Kur’ an Kursu Öğreti-
cileri, Müftülük çalışanları, katılımcı 
misafirler, değerli katkılarından dola-
yı Altındağ Belediye Başkanı Sayın 
Veysel TİRYAKİ, DİVANKAV Yönetim 
Kurulu ve üyeleri, Ankara, İstanbul ve 
Bolu’da bulunan hayırsever hemşeri-
lerimiz, Dörtdivan Belediyesi çalışan-
ları, din görevlilerimiz ve saygıdeğer 
Dörtdivan halkına en içten minnet ve 
şükranlarımızı sunarız.

Dörtdivan İlçe Müftülüğümüze 
bağlı 1987 yılından beri hizmet 
veren, sayısız öğrenciye Kur’ 

an okumayı öğreten, onlarca hafız ye-
tiştirmiş yaklaşık on yıldır kapalı bulu-
nan Merkez Erkek Kur’ an Kursumuz-
da tamirat ve tadilat çalışmaları hızla 
devam etmektedir. Kesintisiz sekiz yıl-
lık eğitim nedeniyle öğrenci sıkıntısın-
dan kapanan Kur’ an Kursumuz en kısa 
zamanda eğitim öğretime açılacaktır. 
Dörtdivanlı hayır sahipleri tarafından 
inşa edilen kursumuz yine Dörtdivanlı 
hayır sahibi hemşerilerimiz tarafından 
tadilat yaptırılmaktadır. İlçemiz eşra-
fından Ankara’ da ikamet etmekte olan 
Yayalar’lı Hacı Şeref GÖKÇEOĞLU 
önderliğinde çalışmalarımız devam et-
mektedir. Kurs binasında girişten çatıya 
kadar bütün her yer elden geçirilmek-
te ve yenilenmektedir. Yatakhaneler-
de koğuş sistemi yerine oda sistemine 
geçilmiştir. Çatı katına mescit ilave 
edilmiştir. Güneş enerji sistemi kurul-
muştur.Bütün tesisat yenilenmiştir.Sı-
nıflarda bilgisayarlı eğitim verilecektir.
Bilgi teknolojilerinin en son sistemleri 
hizmete sunulacaktır. Bina dışı ısı yalı-
tımı yapılmıştır. İnşaat boya aşamasına 
gelmiştir. Çevre düzenlemesi ve sosyal 
mekanlar yapılacaktır.

Bu hayırlı hizmetin sizlerin katkı ve 
desteği ile halen devam ettiğini ve kı-
yamete kadar devam edeceğin tekrar 
hatırlatır, tüm Dörtdivan’ lı hemşerile-
rimize en kalbi sevgilerimi sunarım. 
Allah yar ve yardımcımız olsun.                            

ERKEK KUR’ AN KURSU İNŞAATI DEVAM EDİYOR
Bu hayırlı hizmetin sizlerin kat-

kı ve desteğine çok ihtiyacı vardır. 
Maddi manevi her türlü desteğinizi 
bekliyoruz. Türkiye çapında hafızlar 
yetiştirmiş,mezun öğrenicileri her taraf-
ta hizmet vermekte olan bu güzide eği-
tim yuvasının tekrar eski güzel günleri-
ne dönmesi bizim vereceğimiz desteğe 
bağlıdır.Gelin hep beraber el ele vererek 
eski güzel günleri geri getirelim. Kur’ an 
Kursu ve öğrenci pansiyonu olarak hiz-
met verecek olan kurs binası İlçemizde 
açılan İmam-Hatip Ortaokulu öğrenci-
lerine de hizmet verecektir. Erkek Kur’ 
an Kursu inşaatımıza yardım yapmak 
isteyenler İlçe Müftülüğümüzle, din 
görevlilerimiz ve Şeref GÖKÇEOĞLU 
bey ile irtibata geçebilirler.

Unutmayalım; “En güzel yatırım 
insana yapılan yatırımdır, eğitime ya-
pılan yatırımdır.” Başta DİVANKAV 
olmak üzere her zaman yanımızda yer 
alan ve hizmetlerimizi destekleyen bü-
tün hemşerilerimize, gönül dostlarımıza 
en içten sevgi ve saygılarımızı sunarız. 
Allah yar ve yardımcımız olsun.                                        
                                                                                                   
Mehmet Kemal ÖZGÜVEN 
Dörtdivan İlçe Müftülüğü



DİVANKAV DÖRTDİVAN KÖROĞLU KALKINMA VE DAYANIŞMA VAKFI26

Allah-ü  Teala insanlara çok çeşitli ni-
metler vermiştir. Bunlardan en kıy-
metli olanlarından biri de evlat ni-

metidir. Evlatlarımız bizlere birer emanet-
tir. Bu değerli nimetin ve emanetin kadri 
bilinmelidir. Bir şey ki ne kadar kıymetli-
dir, o kadar korunmaya muhtaçtır. Bu se-
beple Cenab-ı Hak onlara sahip çıkılma-
sı hususunda şöyle buyurmaktadır; “Ey 
iman edenler! Yakıtı insanlar ve taşlar 
olan cehennem ateşinden kendinizi ve 
ailenizi koruyunuz.”(Tahrim-6) 

Burada açıkça aile reisinin hem ken-
disini hem de ailedeki diğer fertleri koru-
ması istenmektedir. Kısa olan bir hayat 
için evlatlarımızı korurken elbette ebedi 
hayatlarının felakete dönüşmemesi için 
çok çalışmak daha önemlidir. Cehennem 
ateşinden korumak, onlara dinimizin emir 
ve yasaklarını, helal ve haramlarını öğ-
retmekle, kötü arkadaşlardan ve zararlı 
alışkanlıklardan ve yayınlardan koru-
makla olur. Elbette kişi evladına ibadeti 
emrederken ve haramlardan korunma-
sını isterken bizzat kendisi de yaşantısı 
ile ona örnek olmalıdır. Bu konuda Ayet-i 
Kerimede; “Ailene namaz kılmayı em-
ret! Kendin de namaza dört elle sarıl!” 
diye emredilmektedir.” (Taha-132)

Peygamber Efendimiz de Hadis-i Şe-
riflerinde; “Çocuklarınıza yedi yaşına 
geldiklerinde namaz kılmalarını emre-
diniz” buyurmaktadır. 

İnsanların her birisi bir sorumluluk 
içindedir, sorumsuz olan hiç kimse yok-
tur. Bu hakikati Sevgili Peygamberimiz 
şöyle ifade ediyor; “Hepiniz çobansınız, 
hepiniz güttüğünüz sürüden sorumlu-
sunuz. Devlet reisi de bir çobandır ve 
sürüsünden sorumludur. Erkek ailenin 
çobanıdır ve  sürüsünden sorumludur. 
Kadın  kocasının, evinin çobanıdır ve 
sürüsünden sorumludur. Hizmetkar 
efendisinin malının çobanıdır o da sü-
rüsünden sorumludur. Netice itibariyle 
hepiniz çobandır ve güttüğü sürüden 
sorumludur.” 

Evimize ve  aile fertlerimize karşı so-
rumluyuz. Onların maddi ihtiyaçlarını gi-
dermenin yanında manevi ihtiyaçlarını da 
göz önünde bulundurmalıyız. Onlara dinin 
esaslarını, yapmaları gereken ibadetleri, 
riayet etmeleri gereken ahlak kaidelerini 
öğretmek aile reisinin görevidir. Onlara 
daima acımak lazımdır; onları geleceğe 
ahretini düşünerek yetiştirmek manen 
acımadır. Çocuk dünyaya geldiğinde 
beyaz bir yaprak gibidir,kalbi ve dimağı 
tertemizdir. Onda günah namına bir şey 
yoktur, su gibidir;hangi kalıba koyarsanız 
o şekli alır.Bu hakikati Fahri Kainat Efen-
dimiz şöyle ifade ediyor: “Her doğan İs-
lam fıtratı üzere doğar. Sonradan anne 
ve babası onu Yahudi, Hıristiyan yahut 
Mecusi olarak yetiştirir.” İnancımızın 
damgasını onlara vurmak görevimizdir.

Çocuklar birer fidan gibidir. Eğer di-
kilen fidanın bakımı yapılmazsa etrafını 
zararlı otlar, dikenler sarar ve  kurur. Ona 
gerekli bakım yapılırsa, etrafı temizlenir, 

gübresi ve suyu verilirse güzelce büyür 
ve meyve verir. Yavrularımıza da gerekli 
ilgi ve alakayı gösterirsek,dinlerini iman-
larını öğretirsek, ailesine, milletine ve 
insanlığa hayırlı hizmetler yaparlar. Eğer 
ihmal edersek, bizim değerlerimize kıy-
met vermeyen, haliyle bize yabancı biri 
olurlar. En kıymetli nimeti en güzel şekil-
de korumak görevimizdir.

Anne ve baba evladına bir çok değerli 
miras bırakabilir. Ev, daire araba emlak, 
para vb. gibi. Ama bilinmelidir ki; çocuk-
lara bırakılacak en güzel miras İslam 
inancı ve ahlakıdır. Resulullah Efendimiz; 
“Hiçbir baba çocuğuna güzel terbiye 
ve edepten daha faydalı bir bağışta 
bulunmamıştır.” buyurmaktadır.

Yine peygamberimiz (s.a.v.) “Çocuk-
larınıza hoş muamelede bulunun ve 
onları güzel terbiye edin” buyurmuştur. 
Lokman suresinde de Lokman (a.s)’ın 
evladına nasihatleri bizlere çok güzel bir 
örnek ve yol göstericidir. Onların eğitim 
ve öğretimine olan önemi ortaya koymak-
tadır. 

Milletler çocuk ve gençlerine gereken 
önemi vermelidir. Onlar geleceğin ümidi ve 
istikbal kaynağıdır. Çocuklarını iyi terbiye 
edemeyen milletler yarınlarına güvenle 
bakamazlar. Çocukların terbiyesi sadece 
aileyi değil bütün toplumu ilgilendiren bir 
konudur. Çocuklarımızı, Allah’ın verdiği 
beden nimetinden ve diğer nimetlerden 
hesaba çekileceğini bilme şuuruyla ye-
tiştirmeliyiz. Hadis-i Şerif’te “İnsanoğlu; 
Ömrünü nerde tükettiğinden,gençliğini 
nerde geçirdiğinden,malını nerden ka-
zanıp nereye harcadığından ve bildiği 
ile ne iş yaptığından hesaba çekilme-
dikçe kıyamet gününde adım atamaz” 
buyrulmaktadır.

Bu cümleden olarak; Dörtdivan İlçe 
Müftülüğümüze bağlı 1987 yılından beri 
hizmet veren, sayısız öğrenciye Kur’an 
okumayı öğreten, onlarca hafız yetiş-
tirmiş Kız Kur’ an Kursumuzda eğitime 
devam edilmektedir. Eğitim dönemi için-
de kırktan fazla öğrenci hafızlık eğitimi 
yapmaktadır. Yaz aylarında yüze yakın 
öğrencimize yatılı eğitim verilmektedir. 
Bu öğrencilerimiz aynı zamanda Gere-
de İmam-Hatip Lisesi’nde açık lise eğiti-
mi görmektedirler. Müftülüğümüze ait iki 
adet öğrenci servislerimizle öğrencileri-
miz her gün Gerede’ye taşınmaktadırlar. 
Bu hizmetlerimiz İlçe müftülüğümüz ve 
Dörtdivan’lı hayır sahipleri tarafından fi-
nanse edilmektedir. Geçtiğimiz Temmuz 
ayında Kur’an Kursumuzdan mezun olan 
10 tane hafız kız öğrencimiz için “Ha-
fızlık İcazet Merasimi” ve beraberinde 
“Kur’an Ziyafeti” tertip edilmiştir. Çok 
yoğun katılım olduğu gözlenmiştir.

Şu anda İlçemiz genelinde 10 tane 
Kur’an Kursumuz hizmete açıktır. Dört 
yüzden fazla kişiye eğitim verilmektedir. 
Bu kurslarımızın noksanları da İlçe Müf-
tülüğümüzce giderilmeye çalışılmaktadır.

Yaklaşık on yıldır kapalı bulunan Mer-
kez Erkek Kur’an Kursumuzda tamirat ve 

tadilat çalışmaları hızla devam etmekte-
dir. Öğrenci sıkıntısından kapanan Kur’ 
an Kursumuz en kısa zamanda eğitim 
öğretime açılacaktır. Dörtdivanlı hayır 
sahipleri tarafından inşa edilen kursumuz 
yine Dörtdivanlı hayır sahibi hemşerile-
rimiz tarafından tadilat yaptırılmaktadır. 
İlçemiz eşrafından Ankara’da ikamet et-
mekte olan hayır sahibi bir hemşerimiz 
önderliğinde çalışmalarımız devam et-
mektedir. Kurs binasında girişten çatıya 
kadar bütün her yer elden geçirilmekte ve 
yenilenmektedir. Yatakhanelerde koğuş 
sistemi yerine oda sistemine geçilmiştir. 
Çatı katına mescit ilave edilmiştir. Güneş 
enerji sistemi kurulmuştur. Bütün tesisat 
yenilenmiştir. Sınıflarda bilgisayarlı eği-
tim verilecektir. Bilgi teknolojilerinin en 
son sistemleri hizmete sunulacaktır. Bina 
dışı ısı yalıtımı yapılmıştır. İnşaat boya 
aşamasına gelmiştir. Çevre düzenlemesi 
ve sosyal mekanlar yapılacaktır. Kursu-
muz önümüzdeki eğitim dönemine yetiş-
tirilecektir.

Bu hayırlı hizmetin sizlerin katkı ve 
desteğine çok ihtiyacı vardır. Maddi ma-
nevi her türlü desteğinizi bekliyoruz. Tür-
kiye çapında hafızlar yetiştirmiş, mezun 
öğrencileri her tarafta hizmet vermekte 
olan bu güzide eğitim yuvasının tekrar 
eski güzel günlerine dönmesi bizim vere-
ceğimiz desteğe bağlıdır. Gelin hep bera-
ber el ele vererek eski güzel günleri geri 
getirelim. Kur’an Kursu ve öğrenci pan-
siyonu olarak hizmet verecek olan kurs 
binası İlçemizde açılan İmam-Hatip Orta-
okulu öğrencilerine de hizmet verecektir. 
Erkek Kur’ an Kursu inşaatımıza yardım 
yapmak isteyenler İlçe Müftülüğümüz ve 
din görevlilerimizle irtibata geçebilirler. 
Bizim Dörtdivan’lı hayır sahiplerinden 
beklentimiz çoktur. Onların da bizim bu 
güvenimizi boşa çıkarmayacağını ümit 
ediyoruz.

Dörtdivan için çalışan ve bu bülteni 
çıkaran DİVANKAV Yönetim Kurulu ve 
üyelerine değerli fedakarlıklarından dola-
yı teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dilerim.

Mustafa TOPSAKAL
Dörtdivan Müftüsü

ÇOCUKLAR EMANETTİR
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EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN
ÖNEMİNİ KAVRAMAK
Bir zamanlar babası derdi “oğlum al 

eline keseri malayı ya da fırçayı” gidiyoruz 
gurbete. İnşaatlarda gününü gün eder, ka-
zanırdı rızkını. Geçim yarışıydı bu.

Göçler başladı bir bir gurbet ellere. 
Ankara İstanbul yurt olmuştu. Gördü ki kız 
kızan okuyor. Gençlik daha bilinçli geziyor. 
Memleketine, Ailesine bir başka katkısı 
oluyor.

Kavrandı eğitimin önemi ve gençler 
kız erkek ayırımı yapmaksızın okutulmaya 
başlandı. Görüldü ki; Hâkim, Savcı, Dok-
tor, Kaymakam, Mühendis, Öğretim görev-
lisi,  Doçent olmak hiç de uzak değilmiş. 
Demek ki eğitime önem verilmiş. Şimdi 
düşünmüyor keserin sapı acaba elimde 
mi kalacak diye. Bilinçli ilim adamı olmuş, 
geleceğe güvenle sarılıyor. Projeleriyle 
Memleketine katkı sağlıyor. İlmiyle has-
talara şifa dağıtıyor. Adaletiyle insanlara 
hükmedip, haksızlıkları ayırıyor. Ticarete 
atılmış bir köşede rızkını arıyor veya Ec-
zacılık yapıyor. Ya da sanayi kurmuş ülke 
ekonomisine katkı sağlıyor. Ya prof. Üni-
versite de geleceğin gençlerini yetiştiriyor. 
Dişçisi ağızda pisleşen kokuyu, kazıklaşıp 
işe yarayamayan dişleri temizliyor. Ya be-
yinlerde ki bu dimağı akılı ise öğretmen-
ler veriyor. İşte maladan kurtulan gençler 
ya neşter tutuyor ya da kalem. Bunların 
büyük destekçisi de önce anne babalar. 
Daha sonra da sizler. Bir elin nesi var iki 
elin sesi var deyip, birlikten kuvvet doğdu-
ğu bir kez daha kanıtlanıyor.

EĞİTİME ÖNEM VERİYOR MUSUNUZ?
Dörtdivanlı hemşehrilerimin kenetle-

nip birlikteliği, dostluğu birçok başarıyı 
art arda getiriyor. Gerek burslarla yapılan 
destekler gerekse şahsi yapılan maddi ve 
manevi destek geleceğin neslini bilinçli 
yetiştiriyor. 

SİZ DE BİR FİDAN YETİŞTİREN 
NEDEN OLMAYASINIZ. 
Eğer bende bir fidan yetiştireceğim, 

eğitime katkı sağlayacağım diyorsanız. 
Hızlı bir şekilde hemen şimdi, Dörtdivan 
Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma Vakfı 
(DİVANKAV) ile irtibata geçiniz. İrtibat Te-
lefonları 0312 3273405 ve 0312 3273416 
Sizin bir öğrenciye destek olmanızı sağ-
lar.

Eğitimin önemini kavrayan hemşehri-
lerimiz, gücü yettiği ölçü de bir değil birkaç 
gencin elinden tutması Dörtdivan’ımızın 
gelecekte daha güzel yerlere geleceğinin 
garantisidir, sigortasıdır. Sigorta sağlam 
olduğu müddetçe hiçbir güç onu attıra-
maz. 

Dörtdivan belki şimdi göç verdi Ama 
gelecekte gençlerin sayesinde turizm 
mekânı baba toprağı olarak kariyer sahibi 
olacak. Bu gün yapılamayanlar gelecek-
te uygulanacak. Buna şüpheniz olmasın. 
Yaylaları tatil mekânı, Dağları mesire alan-
ları, köyleri ise dinlenme kampları. Neden 
olmasın. Yıllar önce bu gençliğin çıkaca-
ğını kim tahmin ediyordu. Şimdi 500’ün 
üzerinde üniversite mezunu, 200’ün üze-
rinde de üniversite de okuyan var. Elbette 
içlerinden bazıları çıkacak projeler ürete-
rek Dörtdivan’ın kalkınmasına katkı sağla-

Ramazan YAMAN

yacak ve de uygulamaya geçecek. Şimdi 
de bazı şeyler düşünülmüyor mu? Düşü-
nülüyor elbette hepsi birden olmuyor. Bir 
insanın doğumundan ölümüne kadar nasıl 
gelişim gösteriyorsa zaman ve imkân da o 
ölçüde gelişim gösteriyor. 

Sabır metanet zamanın en iyi ilacıdır. 
Mevlam neylerse güzel eyler. Bu dilek ve 
düşüncelerle dostluk ve birlikteliğin, genç-
lere destek ve güvenin sürmesi dileğiyle 
saygılar sunarım.

Burs başvurusunda bulunmak için BURS İSTEME 
FORMU'nu doldurup en geç 30 Ekim 2012 tarihine kadar 
Dörtdivan Köroğlu Kalkınma ve Dayanışma Vakfına posta 
yoluyla aşağıda yazılı olan adrese iletmeniz gerekmektedir.

BURS İÇİN İSTENENLER:
1 - İkametgah İlmuhaberi
2 - Kimlik fotokopisi (T.C. Kimlik numarası olacak. Mü-

racaat eden kişinin Dörtdivan Nüfus Memurluğu’na kayıtlı 
olması gerekmektedir.)

3 - Üniversite Öğrenim Belgesi (Yeni)
4 - Burs İsteme Formu eksiksiz olacak ve aslı olacak 

(Vakfımızda var) .
5 - Gelir Belgesi beyan edilecek (gelir belgesi olmayan-

lar; muhtarlıktan geliri olmadığına dair belge veya Yeşil 
Kartın fotokopisi)

6 - Vakıfbank’tan bankamatik hesap numarası.
7 - Ulaşılabilecek telefon numaraları (Cep Tel. Dahil).
ÖNEMLİ NOT:
1- Öğrenci Belgesi 2011 - 2012 öğrenim dönemi için ve 

aslı olacak.
2 - Faks ile başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.
3 - Burslar Dörtdivanlı işadamlarından zekat olarak top-

lanmaktadır. Burs alanların bu zekatlardan faydalandıkla-
rını bilmeleri ve zekat almayı kabul edenlerin müracaatları 
önemle duyurulur.

Posta Adresi: Tepealtı Mah. Gürler Sok.No: 157/1 Yeni-
mahalle - ANKARA

Burs Başvuru Formunu
http://www.DİVANKAV.org.tr/burssartlari.php adre-

sinde bulabilirsiniz.
DÖRTDİVAN KÖROĞLU KALKINMA 

VE DAYANIŞMA VAKFI’NDAN YILLAR  İTİBARİYLE 
BURS ALAN ÖĞRENCİLERİN SAYILARI

Öğretim Yılı                                Öğrenci Sayısı
1999 - 2000 6  Üniversite Öğrencisi
2000 - 2001 7  Üniversite Öğrencisi
2001 - 2002 20  Üniversite Öğrencisi
2002 - 2003 19  Üniversite Öğrencisi
2003 - 2004 37  Üniversite Öğrencisi
2004 - 2005 52  Üniversite Öğrencisi
2005 - 2006 77  Üniversite Öğrencisi
2006 - 2007 90  Üniversite Öğrencisi
2007 - 2008 112 Üniversite Öğrencisi
2008 - 2009 89  Üniversite Öğrencisi
2009 - 2010 110 Üniversite Öğrencisi
2010 - 2011 152 Üniversite Öğrencisi
2011 - 2012 168  Üniversite Öğrencisi

BURS ŞARTLARI
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Dörtdivan Kaymakamı Sayın Nursan 
VURAL ZORLU ve daire amirleri 
ile birlikte, köylerdeki içme suyu 

ücretlerinin tahsilindeki dikkat ve üstün 
gayretlerinden dolayı; Yukarısayık Köyü 
Muhtarı Bayram BAŞARAN, Ömerpaşa-
lar Köyü Muhtarı Hasan ÜNAL, Gücükler 
Köyü Muhtarı D.Ali BULUT, Kılıçlar Köyü 
Muhtarı Durmuş ÇİÇEK, Aşağısayık Köyü 
Muhtarı Hüseyin ÇANKAYA ve Doğancılar 
Köyü Muhtarı Hayrettin ATAŞ’a ayrıca 14-
17 Haziran 2012 tarihinde Ankara Atatürk 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Bolu Tanı-
tım Günlerin”de  yaptıkları hizmet ve katkı-
lardan dolayı; (Giyim Üretim Teknolojileri 
Hazır Giyim Öğretmeni) Nurhan YILMAZ, 
(Usta Öğretici) Nermin ERGÜN, (Kol-
leksiyoncu) İlyas AYAKMAZ, (Kursiyer) 
Ümmügülsüm UZUUNOĞLU ve (Zenmat 
Matbaa) Yücel YILDIRIM’a Kaymakamlık 
Makamında düzenlenen törenle teşekkür be-
gesi verildi.

Kaymakam’dan 
hemşehrilerimize 
teşekkür belgesi
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Dörtdivan’da 18 Mart Şehitle-
ri Anma ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 97. yıl dönümü, çe-

şitli etkinliklerle kutlandı. Şehit Me-
zarları ziyaret edilerek, dualar okunup, 
rahmetle anıldılar.

Dörtdivan Hükümet Meydanında 
Atatürk anıtına çelenklerin konulma-
sıyla program başladı. Programa, yeni 
göreve başlayan Dörtdivan Kaymakamı 
Nursan VURAL, Dörtdivan İlçe  Jan-
darma Komutanı Muhiddin DOĞAN, 
Dörtdivan Belediye Başkanı Sefer AK-
MAN, Dörtdivan İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Mustafa BİROL, Okul ve Kurum 

Geçmişi büyük bir gurur olan, bu ülke, 
Adını altın harflerle yazdırdı, tarihe, 
Savaştı düşmanla, kavuştu hürriyete, 
Borcumuz çok büyüktür, Yüce ATATÜRK’ e.
Bir 18 Mart günü, Çanakkale’de, 
Savunmada, savaşta, mücadelede, 
İnanç vardı, onların yüreklerinde, 
Sadece vatan vardı, belleklerinde.
Kurban eder gibi, kurbanlık kuzusunu, 
Çok ana, kaybetti cephede yavrusunu, 
Atatürk, düşmana savurdu ordusunu, 
Yaşamak güzeldi, zaferin duygusunu.
Henüz on beşindeydiler, olamadılar reşit, 
Ama birlik olup, düşmana vermediler geçit, 
Bazıları fazla savaşamadan oldular şehit, 
Hepsi de yaptı görevini,  buna Allah şahit.
Analar, bacılar, hep gezdi, cepheden cepheye, 
Top tüfek taşıdılar, sırtlarında bebekleri, 
Çoğunun şehit gazi olmuş, yiğitleri erleri, 
Bu vatanın onlar yetiştirdi, cengaverlerini.
Zaferimizin nedeni şudur, biz savaştık inanarak, 
Nihayet, gitti düşman askeri, vatanımızdan kaçarak, 
Dalgalanıyor şimdi şafaklarda, ay yıldızlı al sancak, 
Bu güzel vatan, bir Türk vatanıdır ve hep öyle kalacak.
Atatürk ile Çanakkale’de, meydan okuduk düşmana, 
Gösterdik, ülkemizi alamayacaklarını dünyaya, 
Biz her zaman hazır olacağız , yeni zaferle yazmaya, 
Düşmanda hazır olsun, her zaman vatanımızdan atılmaya.
Böyle güzel vatana, feda olsun canımız, 
Yine gelsin düşmanlar, gerekeni yaparız, 
Vatanımız uğruna, dökülsün kanlarımız, 
Yeter ki! Bu ülkede, dalgalan sancağımız.
Analar,  ne aslanlar doğurmuş, gösterdik onlara, 
Koca Seyit, Kara Fatma, Nene Hatun, Hatice Ana… 
Zaferler borçluyuz biz, nice isimsiz kahramanlara, 
Onlar, düşman üstüne yürüdüler, vatan uğruna.
Ey Türk Evladı! Sen en güzel vatana, feda oldun, 
Şehidim! Sen, canının pahasına, düşmanları kovdun, 
Analarımız hep, sizin gibi yiğitler doğursun, 
18 Mart, Çanakkale’de, çok şehitler verdik olsun… 
Bizlerde şehit oluruz , yeter ki Vatan Sağ olsun !

Kamile KANDEMİR 
Dörtdivan Anadolu Öğretmen Lisesi 9/A Sınıfı Öğrencisi 

Dörtdivan’da şehitler rahmetle anıldı

VATAN SAĞOLSUN

Müdürleri, öğretmenler, öğrenci-
ler ve veliler katıldı. 

Program şehit mezarlarının 
ziyaret edilmesinden sonra Mer-
kez Şehit Orhan Yalçın İlköğretim 
Okulu’nda devam etti. Dörtdivan 
Cumhuriyet İlköğretim Okulu ta-
rafından hazırlanan programda 
günün anlam ve önemini belirten 
konuşmalar yapıldı, şiirler okun-
du, tiyatro kulübünün hazırladığı 
“SEYİT ONBAŞI” adlı tiyatro 
gösterisi ile “ÇANAKKALE 
GEÇİLMEZ” adlı orotoryo gös-
terisi beğeni ile izlendi. Program 
okul korosunun günün anlam ve 
önemine uygun parçaları seslen-
dirmesiyle sona erdi.
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Her yıl geleneksel olarak düzenlenen 
Dörtdivan Köroğlu Doğa Yürüyüşü-
nün 5.ncisi yapıldı. Yürüyüş 10 Ha-

ziran 2012 Pazar günü gerçekleştirildi. 
Dörtdivan Kaymakamlığı, Dörtdivan 

Belediyesi ve Dörtdivan Köroğlu Kalkınma 
ve Dayanışma Vakfı (DİVANKAV) işbirli-
ğinde, Ankara Altındağ Belediye Başkan-
lığının katkılarıyla “Dörtdivan Köroğlu 5. 
Doğa Yürüyüşü” 9 Haziran 2012 Cumartesi 
günü sabah 8.30 da hareketle başladı. 

T. İş Kurumu Genel Müdürlüğü’nden 
10 kişi, Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğü’nden 10 kişi, Bolu Kalkın-
ma ve Tanıtma Vakfı Ankara Şubesi’nden 
15 kişi ile Altındağ Belediyesi çalışanları, 
Doğaseverler ve Kırıkkale Dağcılarından 
oluşan 150-160 kişilik katılım oldu. Katı-
lımcılar arasında Müdür ve Bürokratların 
yanı sıra Milli Savunma Bakanlığı Maliye 
Daire Başkanı Tuğgeneral Fevzi Cömert 
ile Sinema Sanatçısı Şero Ağa bulundu. 
Katılımcılar; Dörtdivan Kaymakamı, Be-
lediye Başkanı, Garnizon Komutanı, Dört-
divan Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (Dİ-
VANKAV) Başkanı Ethem ERTUĞ ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından törenle 
karşılandı. Karşılamada Mengen Kayma-
kamı Hayri ZORLU da bulundu. Ufak bir 
tören hazırlayan tertip komitesi Dörtdivan 
Minik Halk Oyunları ekipleri gösteri sundu. 
Sürütme oyununu sergileyen minikler bü-
yük alkış ve beğeni kazandı.

Dörtdivan Kaymakamı Nursan Vural 
ZORLU ile Belediye Başkanı Sefer AK-
MAN, kısa bir selamlama konuşması ya-
parak; “bu hafta sonunu doğa yürüyüşüne 
ayırarak, ilçemize gelmeniz ve tabiat hari-
kası yaylalarımızı tercih etmeniz, bizi se-
vindirmiş ve onurlandırmıştır. Hoş geldiniz. 
Bu organizasyonda emeği geçen herkese 
de, desteğini esirgemeyen Ankara Altın-
dağ Belediye Başkanı hemşerimiz Veysel 
Tiryaki’ye de Dörtdivan Köroğlu Kalkınma 
ve Dayanışma Vakfı yöneticilerine de teşek-
kür ederiz” dediler. Konuşmadan sonra si-
nema sanatçısı Şero Ağa bir şiir okudu. Ve 
minikler gösteri yaptı.

Konuşmalardan sonra tertip he-
yeti Dörtdivan Çok Programlı Lisesi 
Yemekhanesi’nde katılımcılara öğle yemeği 
ikram etti. Yemekte, Dörtdivan Kaymakamı 
Nursan Vural Zorlu ile Belediye Başkanı 
Sefer Akman, Mengen Kaymakamı Hayri 
Zorlu ve Garnizon Komutanı Muhittin Do-
ğan yalnız bırakmadı. Yemeğin ardından ko-
naklama yeri olan Düğer Yaylasına hareket 
edildi.

Düğer yaylasına varan katılımcılar ko-

5. DÖRTDİVAN KÖROĞLU DOĞA YÜRÜYÜŞÜ YAPILDI
naklayacağı yerlere yerleştirildikten sonra 
Akşam yemeği karışık ızgaralar ikram edil-
di. Konaklamada evlerin çoğu kullanılamaz 
olduğundan çoğunlukla çadır kullanıldı. 
Ancak bir kaç eve yerleştirme oldu. Akşam 
büyük bir ateş yakılarak gece yarısına kadar 
eğlenildi.

Sabah erken kalkan katılımcılar Dört-
divan Köroğlu 5. Doğa yürüyüşü için yola 
koyuldu. Doğa yürüyüşüne 60 kişi katıldı. 
Diğer katılımcılar yaylada gönüllerince eğ-
lendi. Saat: 14.00 civarında doğa yürüyü-
şünden dönüldü. Mengenli aşçıların mari-

Dörtdivan Köroğlu 5. Doğa Yürüyüşü 9-10 Haziran 2012 Cumartesi-Pazar günü Düğer Aladağ’ından Saçlık Zirvesine 
yapıldı. Ankara’dan 150-160 kişi Düğer Yaylasına gitti. Doğa yürüyüşüne ise Pazar günü 60 kişilik bir grup katıldı...

fetli ellerinde pişen yemekler katılımcıları 
memnun etti. Öğle yemeğinin ardından 
Saat.16.00 da Ankara’ya dönüş başladı.

Dönüşte Dörtdivan’a varmadan yol üze-
rinde bulunan Aşağı Düğer Köyü Gençlik 
Platformu üyeleri, köyde katılımcıları ağır-
layarak ayran ve gözleme ikram ettiler. Aç-
tıkları stantla da sıcak köy ekmeği ve yöre-
sel ürünler sattılar.

Dörtdivan’a gelen katılımcılar 
Dörtdivan’dan yöresel ürünler, ekmek, yo-
ğurt, tereyağı, köy peyniri ve şakşak helva 
alarak Ankara’nın yolunu tuttular. 
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Dörtdivan Akbaba Merkezi’nin resmi 
açılışı ve lansmanı Uluslararası Ak-
baba Farkındalık günü olan 1 Eylul 

2012 Cumartesi gunu saat 10.00’da Bolu Vali 
Yardımcısı H. Necdet Özeroğlu, Dörtdivan 
Kaymakamı Nursan Vural Zorlu, Dörtdivan 
Belediye Başkanı Sefer Akman, Milli Parklar 
9.Bolge Müdürü Zeki Saltuğ ve Ornitofoto 
Derneği Başkanı Mehmet Gürbüz tarafindan 
yapıldı. Açılış töreninden sonra akbaba fotoğ-
rafları incelendi.

Açılışa; Eski Milli Parklar Genel Müdürle-
rinden Nevzat Ceylan, A.Hüsrev Özkara, Milli 
Parklar Bolu Şube Müdürü Özkan Yavuz, Sulu 
Alan Doğa Koruma Şube Müdürü Alim Mutlu 
ve TUSIAV Kadın Platformu Derneği Başkanı 
Ümran Bora katıldı. 

Dörtdivan Sorkun Köyü’ndeki Akbaba 
Lokantası resmi açılışı, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı sorumluları, Doğa Koru-
ma Merkezi sorumluları, profesyonel ve ama-
tör fotoğraf sanatçıları ile çok sayıda cevre 
koruma gönüllüsünü de bir araya getirdi.

“DÖRTDİVAN SORKUN KÖYÜ’NDE 
AKBABA LOKANTASI AÇILDI”
Ornitofoto Kuş ve Yaban Hayat Fotoğ-

rafçıları Derneği, Dörtdivan’da akbabaların 
düzenli ve sağlıklı beslenebilmeleri için proje 
geliştirdi. Dörtdivan’a bağlı Sorkun Köyü pi-
lot bölge seçilirken, proje finansmanı için Bir-
leşmiş Milletler Küçük Destek Programı’ndan 

yardım alındı. Kurulan besleme istasyonuna 
“Akbaba Lokantası” adı verilirken, profes-
yonel ve amatör fotoğraf sanatçıları için de 
kamuflajlı fotoğraf çekim alanı oluşturuldu. 
Bolu Vali Yardımcısı H. Necdet Özeroğlu, 
doğa koruma hayatındaki hayvanların koru-
ma altına alınması gerektiğini söyleyerek, 
“Dörtdivan’da çok güzel bir proje hayata geç-
ti. Burada yaban hayvanları doğal ortamların-
dan uzaklaşmadan beslenebilecekler, hem de 
fotoğraf sanatçılarına materyal oluşturacaklar” 
dedi.

“ÜLKE GENELİNDE EĞİTİM VE 
BİLİNÇLENDİRME ÇALIŞMALARI YÜ-
RÜTÜLECEK” 

Ornitofoto Derneği Başkanı Mehmet Gür-
büz ise besleme istasyonu sayesinde akbabala-
rın düzenli şekilde besleneceklerini belirterek, 
“Dörtdivan’daki akbaba tür çeşitliliği, Ankara 
ve İstanbul’a yakınlığı ve Kartalkaya yolu 

DÖRTDİVAN’DA AKBABALAR KORUMA ALTINA ALINDI

üzerinde oluşu bu seçimde etkili olmuştur. 
Besleme istasyonları sayesinde akbabaları dü-
zenli olarak besinle buluştururken bir yandan 
da başta yöre halkı olmak üzere ülke genelinde 
eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları yürütüle-
cek” diye konuştu.

“ELLERİNE SİLAH YERİNE FO-
TOĞRAF MAKİNESİ ALACAKLAR”

Avcıların silah yerine ellerine fotoğraf 
makinesi almaları gerektiğini belirten Gürbüz, 
şöyle konuştu: “Projenin diğer bir hedefi av-
cılara yöneliktir. Doğayı iyi bilen ve sürekli 
arazide olan avcıların yaralı, sakat hayvanları 
tespit ettiklerinde iletişim ağımız ile rehabili-
tasyon merkezlerine bilgi vermelerinin sağlan-
ması, avladıkları ancak yemedikleri yaban do-
muzlarının besleme istasyonlarına getirilerek 
akbabalara besin olarak bırakılmasını amaçlı-
yoruz. Ayrıca aslen bir fotoğraf derneği olan 
Ornitofoto Kuş ve Yaban Hayat Fotoğrafçıları 
Derneği bünyesindeki fotoğraf eğitmenleri ile 
avcı derneklerine fotoğraf eğitimi verilmesi, 
avcıların silah yerine ellerine fotoğraf makine-
si alarak görüntü avcılığı yapmalarının sağlan-
masını hedefliyoruz.”

Konuşmaların ardından bölgede bulunan 
kamuflajlı fotoğraf çekim alanında inceleme-
lerde bulunuldu.

Dörtdivan’da akbabaların düzenli ve sağlıklı beslenebilmeleri için proje geliştirildi.
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Bağrında kuzular meler mi hala ? 
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım. 
Çıkıp gelsin deli taylar dörtnala. 
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

Asırlık çamlara çok şey sorardım,
Dallarına salıncaklar kurardım,
O çocukluk günlerimi arardım,
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

Kızlar pınar başlarında gülüşür, 
Çobanları ekmeğini bölüşür, 
Gurbete düşenin yüreği üşür, 
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

Ne acıkır, ne yorgunluk bilirdim,
Göç zamanı türkülerle gelirdim,
Çerçilerden ayna, tarak alırdım,
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım. 

Gün batarken doyum olmaz seyrine, 
Biraz sohbet katıp çayın demine, 
Vefasız çıksakta sen çağır yine, 
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

Köroğlu’nun narasını atardım,
Bir dost bulur, Darkaya’da yatardım,
Şehirleri bir çiceğe satardım,
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

Kandil diye yıldızları yakardım, 
Sularında düşlerimi yıkardım, 
Mor dağların gözlerine bakardım, 
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

Sevdiğimin hayaline dalardım,
Bir sarı çiğdemle gönlün çalardım,
Kartal kanadında haber salardım,
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım. 

Yaban ellerini teperim birgün, 
Rüzgar olur sende eserim birgün, 
Dağını, taşını öperim birgün, 
Şimdi bizim yaylalarda olsaydım.

        Servet YÜKSEL

Kayın, gürgen, çam doğası 
Oksijenle dolu, temiz havası 
Mantar, Kekik, soğuk sular ovası 
Dörtdivan yaylası, gönül sevdası

Doğa harikası içinde yaylaları
Karaçayır, Nuhören ve Çambuğarı
Misafirperver, sevecen insanları
Dörtdivan yaylası, gönül sevdası

Gezin, görün, dolaşın, temiz dağda 
Mutluluk, yaşam, çamlar arasında 
Sağlık, şifa buz gibi soğuk sularda 
Dörtdivan yaylası, kalbin şifası

Hemşehrim düştün, geçim derdine
Aşıla Memleket sevgisini, yeni nesline
Aşk ile sevdalan toprağına, köyüne
Dörtdivan gönlümüzde, hasret yarası 

Türkiye’ye ve Dünyaya yayılmışsın 
Yeni nesille, etrafa kök salmışsın 
Sen hasretle yanan, çam ve topraksın 
Kalbinin serinliğidir, DÖRTDİVAN Sevdası

Ramazan YAMAN 
dortdivanli-14@hotmail.com

Benden selam olsun koç “Köroğlu”na 
Şimdi sıradağlar ele yurt olur 
Çoğaldı vatanda bolu beyleri 
Beyler çoğaldıkça bana dert olur

Kahpe delik demir kan kusar, durmaz
Tebası kan içer, beyimiz görmez
Görse bin rezalet birini sormaz
“Açıkta kalmasın, üstün’ört” olur 

Korkusundan beye boyun eğenler 
Çamlıbel halkına sövüp-sayanlar 
“Bana dert mi, nemelazım” diyenler 
Bu sözüyle insan olur, fert olur

Çamlıbel kavgalı, Bolu karışık
Alınlar kırışık, yüzler buruşuk
Bey dersen bunlara zaten alışık
O yutar ya ağam, bize hırt olur 

Yol kesip, han basar; itler bac alır 
Avratlar soyunup beyden tac alır 
Silkinip de millet bir gün öc alır 
Milletin vurduğu yumruk sert olur

Kır atını geçti uyuz binekler
Aynı yolda birleşmiyor inekler
Zor gördümü korkup, kaçan dönekler
Aynalı meydana çıkar, mert olur 

Benzetirler bizi körpe kuzuya 
Süre süre indirdiler yazıya 
Fazla ilişmeyin suskun tazıya 
Çıkar dağbaşına bir bozkurt olur

Büyük kavga günü gelip çatınca
Sağı-solu birbirine katınca
Sonunda bey Bolu’yu da satınca
At binip kuşanmak bize şart olur.

Hünkâr DAĞLI

Beyleri dize getiren 
Zalimin canın bezdiren 
Cesareti dağ deviren 
Azametlidir Köroğlu

Kır atına bindiğinde 
Aslan gibi geldiğinde
Bir gariban gördüğünde
Merhametlidir Köroğlu 

Köroğlu’na yapma oyun 
Bey paşa’ya bükmez boyun 
Çok temizdir senin soyun 
Asaletlidir Köroğlu

Yokluklarla yaşamıştır
Tüm zorlukları aşmıştır
Çok işler de başarmıştır
Yüreklidir o Köroğlu 

DÖRTDİVAN SEVDASI

YAYLA DESTANIKOÇAKLAMA

KÖROĞLU
Üzerinde pek ağır yük 
Azim,yüreği çok büyük 
Köyü de Yukarı Sayuk  
Pek gayretlidir, Köroğlu

Nadir bulunur, kahraman
İsmi anılır, her zaman
Bolu’da ya yaşamıştır her an
Memleketimdir; Köroğlu.

Aynur DEMİRER
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29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mının 89’uncu yılı Hükümet 
Meydanı’nda yapılan programla 

büyük bir coşku içinde kutlandı.    Tö-
rene Kaymakam Nursan VURAL ZOR-
LU, İlçe Jandarma Komutanı Muhiddin 
DOĞAN, İlçe Belediye Başkanı Sefer 
AKMAN, daire amirleri ve öğretmenler 

 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLANDI
katıldı.

    Kaymakam Nursan VURAL ZORLU  
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın an-
lam ve önemini belirten konuşmasın-
dan sonra  Çavuşlar İlköğretim Okulu 
ve Şehit Orhan Yalçın İlköğretim Okulu 
tarafından halk oyunu gösterileri ve tö-
ren geçişi yapıldı.

Dörtdivan ilçesinde uygulamaya ko-
nulan eğitim projesi kapsamında 304 

aileye ulaşıldı. Projede, ebeveynde baş-
layan aile eğitiminin, öğrenci eğitimine 
sağlayacağı katkı üzerinde duruldu. Bolu 
İl Sağlık Müdürlüğü, Dörtdivan Kayma-
kamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Bolu Rehberlik Araştırma Merkezi, İlçe 
Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü ortaklaşa aile eğitimi 
projesi hazırladı.

Projeyle, ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki öğrencilerin ailelerinin eğitimle-
rinin sağlanması hedeflendi. Çocukların 
sınavlara hazırlanmalarının yanında, duy-
gusal, sosyal, bedensel ve ahlaki ihtiyaç-

Dörtdivan’da eğitim projesiyle 304 aileye ulaşıldı
larının ve sorunlarının karşılanmasının 
eğitimlerinin önemli bir parçası olduğu-
nu kavratmak amacıyla düzenlenen aile 
bireyleri eğitimi başarıyla sonuçlandı. 
Ailelere yönelik verilen eğitimlerde, etki-
li anne baba olma, ergenlikte fiziksel ve 
bilişsel gelişim, zeka gerilikleri ve engelli 
çocuklar, kadına yönelik aile içi şiddet, 
beslenme problemleri, çocuklarda görülen 
davranış bozuklukları, kanser, burucella, 
diyabet, kalp hastalığı ve hiper tansiyon 
konular ele alındı.

Proje kapsamında, ilçedeki ilk ve or-
taöğretim öğrencilerine de verimli ders 
çalışma yöntemleri, ergenlik ve sorunları, 
sınav kaygısı, meslek seçimi, zararlı alış-

kanlıklar, ağız ve diş sağlığı, hijyen, temel 
ilk yardım bilgisi, internet ve televizyon 
alışkanlığının yanı sıra obezite gibi konu-
larda eğitim verildi. Hazırlanan projenin 
önümüzdeki yıllarda devam edeceği kay-
dedildi. 

Dörtdivan’ın köylerinin de çöpü toplanıyor
Bolu İl Özel İdaresi ve İl Genel 

Meclisi'nin ortaklaşa hazırladığı pro-
je kapsamında Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı'ndan Bolu'ya 3 adet çöp kamyo-
nu hibe edildi.

Merkez ilçe ile Yeniçağa, Dörtdivan 
ilçelerinde 36 köy ve 26 mahalleye top-
lam 270 adet 800 litrelik çöp konteyneri 
yerleştirildi. Çöplerin, köylerden hangi 
aralıklarla toplanacağı ise süreç içerisin-
de gözlemlenerek belirlenecek. Projenin 
finansmanı İl Özel İdaresi tarafından kar-
şılanan uygulamanın, 2013 yılı içerisinde 
Bolu'nun bütün köylerine yayılması plan-
lanıyor.

AK Parti il binasında gerçekleştirilen 

toplantı ile proje kamuoyuna duyuruldu. 
Toplantıda ilk konuşmayı yapan İl Başka-
nı Ömer Sayın, Türkiye'nin, çevrecilik ko-
nusunda çok geç kalmış bir ülke olduğunu 
ifade etti. Sayın, "1991 yılında kurulan 
Çevrecilik Bakanlığı sonrası, ülkede bu 
konuda adımlar atılmaya başlandı. Maale-
sef ülke olarak bu konuda yeterince mesa-
fe kat edemedik. Şimdiye kadar, köylerde 
yaşayan vatandaşlarımız, böyle bir hizmet 
sunulmadığı için çöplerini kendi usulle-
rince imha ediyorlardı. Ama bu, çoğun-
lukla dere kenarlarına bırakılarak yapılı-
yordu. Uygulamaya koyulan bu proje ile 
bu manzarayı ortadan kaldırmış olacağız." 
ifadelerine yer verdi.

İl Genel Meclis Başkanı Mücahit 
Kutlu da köylerin yüzde 70'ine hizmet 
götürüldüğünü belirtti. Belediye Başkanı 
Alaaddin Yılmaz ise başkanlık görevine 
geldiğinden bu yana yaptığı çalışmala-
rın çevrecilik üzerine olduğunu kaydetti. 
Başkan Yılmaz, şöyle dedi: "Projelerimize 
bakın, bugüne kadar neler yapmışız. Katı 
atık depolama projesi, çöpten enerji üret-
mek için tesis, pis ve temiz su arıtma tesis-
leri, bunların hepsini Bolu için yapıyoruz. 
Pazartesi gününden itibaren hayat bulan 
projemizde yine çevrecilik anlamında çok 
önemli bir projedir. Biz, bu gördüğünüz 
ekip ile birlikte başardık bunları."
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VAKFIMIZIN MÜTEVELLİ HEYET ÜYELERİ
NO ADI SOYADI ŞEH. TELEFON

1 Ethem Ertuğ ANK 5322972235
2 Tahsin Duman Vefat  
3 İsa Duman ANK 5323229246
4 Recep Efe İST 5325202363
5 Halit Kırıkoğlu ANK 5322475405
6 Mevlüt Musluoğlu ANK 5333449268
7 Eyüp Yıldız ANK 5322928037
8 Seyfi Yıldırım Vefat  
9 İdris Atalay ANK 5327117808

10 Asım Ertuğ ANK 5324637434
11 Recep Şengün ANK 5324577907
12 Zeynel Demirtaş BOLU 5326956951
13 İsmail Başyiğit ANK 5322764642
14 Tahir Abay ANK 5322624442
15 İsmet Aydemir BOLU 5322518804
16 Nuri Sabır ANK 5322873711
17 Mustafa Keskin ANK 5386306946
18 Ahmet Yıldırım ANK 5322357510
19 Mehmet Şeker BOLU 5323567567
20 Mehmet Aynagöz ANK 5322640295
21 Mehmet Yıldırım Vefat  
22 Halil Vural ANT 5372681905
23 Halilullah Özcan ANK 5366896389
24 Abdurrahman Ünal ANK 5337263174
25 H. Hüseyin Yalçın ANK 5322170648
26 Ahmet Ersoy ANK 5326312992
27 Mustafa Acar ANK 5324655612
28 Durmuş Ali Türker ANK 5323352722
29 Celal Öztürk ANK 5322411483
30 Durmuş Ali Çelik ANK 5335145803
31 Kemal Katırcıoğlu ANK 5322562476
32 Hamza Başaran ANK 5322315699
33 Abdullah Başaran ANK 5332717881
34 Yusuf Çankaya ANK 5365995591
35 Zeynel Demirtaş ANK 5358226101
36 Mustafa Aydınalp ANK 5322180334
37 Mustafa Aysel ANK 5326329406
38 Nihat Gökçeoğlu ANK 5322368511
39 Bilal Başer ANK 5326128714
40 Ahmet Koçak BOLU 5327903401
41 Ramazan Yaman ANK 5428218099
42 Halil Altındağ ANK 5322735411
43 Adem Yılmaz ANK 5322512572
44 Yüksel Değercan ANK 5336411913
45 Ali Akkan ANK 5376595556
46 Ali Gürdap ANK 5322423542
47 Harun Çevik ANK 5322542617
48 Hüseyin Görgül ANK 5323524438
49 Basri Gökçeoğlu ANK 5322663920
50 Ahmet Doğanay ANK 5326870701
51 Abdullah Bulut Vefat 5324830297
52 Abdullah Kırıkoğlu ANK 5326352393
53 Av. Adem Başyiğit  İST. 5323444564
54 Adem Başyiğit ANK 5332278071
55 Adem Canalp ANK 5334788495
56 Adem Gündoğdu ANK 5327985280
57 Adem Soykan ANK 5322937114
58 Afer  Atlıkan ANK 5334319164
59 Ahmet Aslantekin ANK 5323414697
60 Ahmet Aynacı ANK 5326264004
61 A. Engin Özgüven ANK 5333062036
62 Ahmet Yıldız ANK 5337769392
63 Alaettin Yüksel ANK 5369218573
64 Ali  Atalay ANK 5426450984
65 Ali  ÇANKaya ANK 5374632867
66 Ali  Danışman dana 5337263228
67 Ali  Doğan ANK 5326811802

68 Ali Çiçek ANK 5419687575
69 Ali Çoraş ANK 5326624968
70 Ali Odacı ANK 5334695718
71 Ali Sevimli ANK 5333175954
72 Ali Ünallı ANK 5326780705
73 Alpaslan  Şengün ANK 5324021815
74 Aydın Gürdap ANK 5559627673
75 Ayhan  Yurdakul ANK 5435523586
76 Ayhan Şengün ANK 5342496455
77 Aziz Ulus ANK 5337384485
78 Baki Sudakap ANK 5358283241
79 Bayram  Özkul ANK 5392378960
80 Bayram Yavuz ANK 5324162375
81 Bilal Doğançay ANK 5324283817
82 Celal  Topçuoğlu ANK 5056886525
83 Celal Yeler ANK 5354962209
84 Cemal  Sis ist 5334964038
85 Dağıstan Cozoğlu ANK 5323841648
86 Deniz Özusta ANK 5323051589
87 Durhan Ersoy ANK 5325512152
88 Durmuş Ali Kayış ANK 5335730141
89 Durmuş Ateş ist 5322540522
90 Durmuş Başer ANK 5326547179
91 Durmuş Demircan ANK 5355531332
92 Ekrem  Yıldız ANK 5056754985
93 Erdal Doğangün ANK 5359703086
94 Erol Özalp ANK 5333665671
95 Ertuğrul Kalınbaçoğlu ANK 5353696012
96 Etem Başyiğit ANK 5336300663
97 Ethemsağlam ANK 5324222819
98 Fahri  Atalay ANK 5313439987
99 Fahri  Ergün ANK 5357255773

100 Fahri  Tetik bolu 5423130126
101 Fatih  Aydınalp ANK 5323026175
102 Fatih Başer ANK 5414430023
103 Fatih Mehmet Sabır ANK 5344182050
104 Gürel  Özusta ANK 5326821195
105 H.Hüseyin  Keskin ANK 5336435253
106 H.Hüseyin Özcan ANK 5323815035
107 Hakan Çağlar ANK 5368693001
108 Halil Coşkun ANK 5327445903
109 Halil Gölge İST. 5324130049
110 Halil Kayaalp ANK 5334753514
111 Hasan  Ersoy ANK 5332611191
112 Hasan  Görgül ANK 5327675321
113 Hasan  Kırıkoğlu ANK 5375474443
114 Hasan  Uzunoğlu bolu 5322429429
115 H. Basri  Karatekin ANK 5334402020
116 Hasan Ertuğ ANK 5327989350
117 Hasan Türker ANK 5056516750
118 Hayrettin Hıncal ANK 5336250204
119 Hüseyin  Altındağ ANK 5337699272
120 Hüseyin Çiçek ANK 5326159642
121 Hüseyin Karabulut ANK 5324349297
122 İbrahim  Akalın ANK 5336351396
123 İbrahim Doğanay ANK 5324047125
124 İbrahim Doğançay ANK 5374097508
125 İrfan Peker ANK 5333601192
126 İsa Acar ANK 5322661952
127 İsmail  Doğansoy ANK 5324340529
128 İsmail  Ulus ANK 5464862021
129 İsmail Canalp ANK 5324874171
130 İsmail Doğançay ANK 5333606069
131 İsmail Musluoğlu ANK 5337121902
132 İsmail Özkul ANK 5324178944
133 İsmail Yurtsever ANK 5324150162
134 İsmet Ertuğ ANK 5553684277
135 Kamil Doğangün ANK 5414554339

136 Kemal  Aydınöz BOLU 5322572578
137 Kemal Kazyemez ANK 5375458156
138 Kemalettin Başaran ANK 5324044522
139 Mahir Sağlam ANK 5326143961
140 Mehmet  Şahin ANK 532456224
141 Mehmet Ali Özoğlu ANK 5379658601
142 Mehmet Apaydın ANK 5322346421
143 Meh. Emin Hıncal MERS 5428040077
144 Metin  Aykurt BOLU 5336602330
145 Mevlüt  Doğansoy ANK 5324242449
146 Mevlüt  Kayış ANK 5332333238
147 Mevlüt Öztürk ANK 5325692875
148 Muammer Hıncal ANK 5327736162
149 Muharrem  Atalay ANK 5363041716
150 Musa  Şengün  ANK 5324464889
151 Mustafa  Özkul İST 5324674907

152 Mustafa  Özkul  
İsmail Oğlu ANK 5324674907

153 Mustafa Canalp ANK 5327858872
154 Nazif Doğanay ANK 5547890219
155 Nihat Buyruk ANK 5305603199
156 Nurettin Öztürk ANK 5337169137
157 Nurullah İnaltekin ANK 5356205272
158 Oğuzhan Başaran ANK 5057005046
159 Osman Korkmaz İST 5322771267
160 Ömer  Sezgin BOLU 5323635369
161 Rafet  Doğansoy ANK 5325983029
162 Rafet Yıldız ANK 5325933680
163 Rahmi Dilekcan ANK 5323171290
164 Ramazan  Abay ANK 5322624442
165 Ramazan Görgül ANK 5326506675
166 Recep  Atalay ANK 5383107809
167 Rıdvan   Esmeray ANK 5324330214
168 Sadettin Abay ANK 5324129538
169 Sefer  Akman BOLU 5337247895
170 Semih Ertuğ ANK 5425723992
171 Serdal  Dağdemir İST 5327758832
172 Seyfi  Tiryakioğlu ANK 5057898164
173 Seyit  Abay ANK 5322624442
174 Süleyman  Yücel ANK 5333157293
175 Şaban  Kırıkoğlu ANK 5333271364
176 Şerafettin Karabulut ANK 5325470749
177 Şeref  Akalın ANK 5434684714
178 Tahsin Yılmaz ANK 5359836880
179 Tarık Başaran ANK 5333494229
180 Ümit Keleşoğlu ANK 5325788693
181 Ünal  Turan ANK 5325428725
182 Ünal Işıklıoğlu ANK 5333257858
183 Yakup Mirici ANK 5327691161
184 Yetiş Özcan ANK 5327875737
185 Aziz Ulus ANK 5333715326
186 Yücel Yıldırım ANK 5414558414
187 Yüksel  Gümüş ANK 5356406518
188 Yüksel Ulus ANK 5306104890
189 Zekeriya Öksüzoğlu ANK 5353477684
190 Baki Aydoğan ist 5322100055
191 Hasan Başyiğit bolu 5054006728
192 Hüseyin Görgül ANK 5323524438
193 Lokman İlbilgi ANK 5326917165
194 Metin Sarp bolu 5323624816
195 Murtaza Çakır ANK 5327485278
196 İbrahim Yılmaz ANK 5322512572
197 Bayram Aynagöz bolu 5332142819
198 Yusuf Yaman ANK 5325789522
199 Yusuf Söğütdelen ANK 5327205671
200 Bilal Demirci ANK 5322171329
201 Dursun Erdoğan ANK 5325273579
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2011-2012 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA
BURS VEREN HEMŞEHRİLERİMİZİN LİSTESİ
Vakfımız kanalıyla 2011-2012 eğitim-öğretim yılında aylık 80.00 TL’den 168 öğrenciye 
burs verip eğitime destek veren hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz.

Sıra 
No Adı ve Soyadı

Burs 
Adedi

1 Veysel Tiryaki 5
2 Ethem Ertuğ 5
3 Ahmet Ersoy 1
4 Ziya Kahraman 2
5 Halit Kırıkoğlu 2
6 Hamza Başaran 12
7 İsmail Başyiğit 2
8 Mustafa Acar 1
9 Recep Şengün 1

10 Adem Yılmaz 2
11 Ali Gürdap 6
12 Bilal Başer 1
13 İdris Atalay 2
14 İsmail Özoğul 1
15 Osman Korkmaz- Halil Gülge 2
16 Fatma Başaran 1
17 Kemal Katırcıoğlu 1
18 Mevlüt Musluoğlu 1
19 Yüksel Bozyel 1
20 Abdullah Aynacı 2
21 Mahir Sağlam 4
22 Ali Doğan 1
23 Recep Kayış 1
24 Durmuş Kayış 1
25 Mevlüt Demircan 1
26 Hasan Demircan 1
27 İsmail Özkul 2
28 Basri Gökçeoğlu 5
29 Ahmet Doğanay 1
30 İbrahim Doğanay 1
31 Ahmet Yıldırım 1
32 Mehmet Apaydın 1
33 İsmet Odacı 1
34 Baki Aydoğan 4
35 İrfan Peker 3
36 Aziz Ulus 2
37 Detay Mimarlık 4

38 Asım Ertuğ 1
39 Halil Esener 1
40 Ahmet Doğangün 1
41 Ahmet Aslantekin 5
42 Hüseyin Görgül 5
43 İsmail Canalp 1
44 Kemal Çevikaslan 2
45 Bilal Demirci 1
46 Hüseyin Çiçek 2
47 Mehmet Emin Hınçal 2
48 Mehmet Çevik 1
49 Metin Sarp 1
50 Süleyman Yücel 1
51 Ali Akkan 1
52 İsmail Yurtsever 1
53 İsmail Kılınç 1
54 Asya Yapı Denetim 1
55 Kemal Aydınöz 1
56 Serdar Dağdemir 2
57 Ali Atalay 1
58 Sefer Akman 1
59 Adem Soykan 2
60 Rahmi Dilekcan 2
61 Nurettin Öztürk 1
62 Serap Yılmaz 1
63 Murteza Çakır 1
64 Halit Açıkyürek 1
65 Metin Aykurt 2
66 Ali Coraş 1
67 Durhan Ersoy 1
68 Ahmet Yıldız 1
69 Mehmet Acar 1
70 H.Hüseyin Yalçın 2
71 D.Ali Türker 1
72 Rafet Yıldız 1
73 Gürel Özusta 1
74 Süleyman Tül 1
75 Gazi Yıldırım 1

Sıra 
No Adı ve Soyadı

Burs 
Adedi

BURS ŞARTLARI www.divankav.com.tr’den öğrenilebilir.
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DİVANKAV’IN 2011-2012 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA
BURS VERDİĞİ ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

Vakfımız  2011-2012 eğitim-öğretim yılında aylık  80.00 Liradan 168 öğrenciye burs verdi.
Burs verip eğitime destek veren hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz.

Sıra 
No Köyü Adı Soyadı Sınf.

1 Adakınık Tuğba Çağrı 1
2 Adaköy Yasemin Yıldız 3
3 Adaköy Sefa Başar 2
4 Adaköy Elif Uludağ 1
5 Aşagı Düğer Ayşenur Ünal 2
6 Aşağı Düğer Merve Çelikyürek 2
7 Aşağı Düğer Ayşegül Çimen 3
8 Aşağı Düğer Kamil Cenalp 1
9 Aşağı Düğer Tuğba Cozoğlu 4

10 Aşağı Düğer Songül Ünal 2
11 Aşağı Düğer Hatice Bulut 2
12 Aşağı Düğer Şule Dinçsoy 1
13 Aşağı Düğer Emine Öztürk 4
14 Aşağı Düğer Selim Öztürk 1
15 Aşağı Sayık Melek Sudakap 4
16 Aşağı Sayık Melek Aslantekin 2
17 Aşağı Sayık Merve Sudakap 2
18 Aşağı Sayık Mehmet Ali Yaman 4
19 Aşağı Sayık Mehmet Altınay 2
20 Aşağısayık Yeliz Altınay 3
21 Bayramlar Aykut Gündoğdu 4
22 Bayramlar Oğuz Emreyılmaz 3
23 Bayramlar Özlem Aytekin 3
24 Bayramlar Seher Öztürk 1
25 Bayramlar Tuğba Cobuloğlu 2
26 Bayramlar Yasemin Beleşoğlu 1
27 Bayramlar Elif Doğanay 1
28 Bünüş İlknur Açık 2
29 Bünüş Vasviye Açık 3
30 Bünüş Cihan Demirtaş 1
31 Bünüş Fatma Şanlı 2
32 Bünüş Elif Türüdü 4
33 Bünüş Kübra Esmeray 2
34 Bünüş Ramazan Aydemir 3
35 Bünüş Gözde Akın 1
36 Bünüş Büşra Güler 1
37 Cemaller Salih Topçu 3
38 Cemaller Yeşim Çeliksoy 2
39 Cemaller Sabire Aykurt 1
40 Cemaller Esra Özkan 1
41 Cemaller Ersin Aktulan 1
42 Cemaller Enes Arslan 2
43 Çalköy Bahar Demiralp 4
44 Çalköy Günnur Babacan 4
45 Çalköy Dicle Aslandoğdu 3
46 Çalköy Süleyman Yıldırımol 1
47 Çalköy Faruk Atlay 2
48 Çardak Ayşenur Beraber 3
49 Çardak Aslı Doğangün 3
50 Çavuşlar Mehmet Tuncer 4
51 Çavuşlar Fatime Aydoğan 2
52 Çavuşlar Harun Güler 2
53 Çavuşlar Süleyman Fidan 4
54 Çavuşlar Şeyda Özalp 1
55 Çavuşlar Ahmet Ercivan 2
56 Çetikören Arzu Erdoğan 4

57 Çetikören Faruk Özel 3
58 Çetikören Ebru Ural 4
59 Çetikören Şeyma Özkan 2
60 Çetikören Zeynep Arslandoğdu 1
61 Çitler Akif Yılmaz 3
62 Çitler Enes Yılmaz 1
63 Deveciler Özlem Dilekcan 2
64 Deveciler Seyit Ali Alpu 4
65 Deveciler Esma Çelik 1
66 Doğancılar Elif Solmaz 3
67 Doğancılar Hacer Atalay 4
68 Doğancılar Emine Öksüzoğlu 3
69 Doğancılar Serpil Doğançay 3
70 Doğancılar İsmail Işıtan 2
71 Doğancılar Harun Çiğdem 4
72 Doğancılar Rıdvan Gültekin 1
73 Doğancılar Gökan Ayrancıoğlu Haz.
74 Dülger Lokman Aslandoğdu 3
75 Dülger Ebru Ersoy 2
76 Dülger Sefa Yastımoğlu 1
77 Dülger Nurşen İlgilgi 1
78 Göbüler Merve Tuncer 4
79 Göbüler Tuğba Karagöz 4
80 Göbüler Feyza Karagöz 4
81 Göbüler Sefa Tuncel 2
82 Göbüler Büşra Başer 2
83 Göbüler Sefa Çetinkaya 2
84 Gücükler Özge Özcan 1
85 Gücükler Burak Yaman 1
86 Hacetler Hatice Bilge 4
87 Hacetler Merve Gümüş 1
88 Hacetler Merve Sağıroğlu 2
89 Hacetler Gökan Ünal Haz.
90 Kadılar Mah. Emrah Özer 4
91 Kadılar Mah. H. İbrahim Coşkun 4
92 Kadılar Mah. Halil Sinan Özer 3
93 Kadılar Mah. Melek Turgut 4
94 Kadılar Mah. İfakat Yurt 3
95 Kadılar Mah. Semra Sayın 3
96 Kadılar Mah. Ülkü Merve Er 2
97 Kadılar Mah. Meve Turgut 3
98 Kadılar Mah. Betül Bilgi 1
99 Kadılar Mah. Selçuk Serin 3

100 Kadılar Mah. Yasin Coşkun Haz.
101 Kadılar Mah. Merve Akman 4
102 Kadılar Mah. Mevlüt Can 1
103 Kadılar Mah. Harun Sayılır 1
104 Kadılar Mah. Hasan Özer 1
105 Kadılar Mah. Emre Doğan 1
106 Kadılar Mah. Durmuş Gündoğar 1
107 Kadılar Mah. Bahar Yılmaz 1
108 Kadılar Mah. Gökhan Tetik 2
109 Kargıbayramlar Emine Öztürk 3
110 Kargıbayramlar Adil Yılmaz 3
111 Kargıbayramlar Aysel Doğangün 2
112 Kargıbayramlar Sinan Kandemir 1

113 Kargıbayramlar Muhammet Keskin 1
114 Kargıbayramlar Gamze Tutcuoğlu 2
115 Kargıbayramlar Emine Erdoğan 1
116 Kargıbayramlar Erkan Kırıkoğlu 1
117 Kargıbayramlar Elmas Iıklıoğlu 2
118 Kargıbayramlar Ertuğrulcanlı 1
119 Kılıçlar Emine Keskin 4
120 Kılıçlar Esra Özdemir 4
121 Kılıçlar Meryem Ertuğ Haz.
122 Kuruca Köy Metin Yıldız 4
123 Kuruca Köy Cengizhan Kaya 3
124 Kuruca Köy Emel Öztürk 3
125 Kuruca Köy Hacer Küçükçıtır 4
126 Kuruca Köy Sevgi Başaranol 3
127 Kuruca Köy Sibel Ercan 3
128 Kuruca Köy Neriman Yaşar 2
129 Kuruca Köy Emine Çağrı 2
130 Ortaköy Ümran Çimen 2
131 Ortaköy Derya Kayıkçıoğlu 2
132 Ortaköy Nurdan Nalbat 1
133 Ortaköy Gizem Doğan 1
134 Ortaköy Fatih Bulut 1
135 Ömerpaşalar Halil Acar 3
136 Ömerpaşalar Mahmut Öz 3
137 Ömerpaşalar Cihan Göroğlu 1
138 Ömerpaşalar Fatma Yaman 1
139 Ömerpaşalar Uğur Albayrak 1
140 Seyitalier Gökhan Öztürk 2
141 Sorkun Fatih Ulus 1
142 Sorkun Fatih Dilek 2
143 Sorkun Fatih Karabulut 2
144 Süleler Yunus Açıkalın 2
145 Süleler Serpil Taşdemir 2
146 Süleler Hamdi Danacı 3
147 Süleler Meryem Özler 2
148 Süleler Tuğba Ertuğ 1
149 Süleler Murat Akman 1
150 Süleler Hatice Çakır 1
151 Yağbaşlar Yasin Coşkunsoy 3
152 Yalacık Emine Yaman 3
153 Yalacık Cansel Peker 3
154 Yalacık Fatma Öner 2
155 Yalacık Şenol Yıldız 2
156 Yalacık Arif Sevinç 1
157 Yayalar Hacer Karahan 4
158 Yayalar Nergihan Karahan 1
159 Yukarı Düğer Büşra Gültekin 2
160 Yukarı Düğer Reyhan Yılmaz 4
161 Yukarı Düğer Kübra Nur Başaran 2
162 Yukarı Düğer Melek Doğançay 2
163 Yukarı Düğer Sümeyye Cansever 2
164 Yukarı Düğer Ceyhan Çağlayan 1
165 Yukarı Sayık Tuğba Ateş 3
166 Yukarı Sayık M. Emre Yılmaz 5
167 Yukarı Sayık Büşra Sayın 1
168  Mehtap Aşkın 2

Sıra 
No Köyü Adı Soyadı Sınf. Sıra 

No Köyü Adı Soyadı Sınf.

BURS ŞARTLARI www.divankav.com.tr’den öğrenilebilir.
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Dörtdivan Aşağıdüğer Köyü 
Gençleri birlik ve berberliği pe-
kiştirmek ve köylerine ve ilçeleri-
ne en güzel hizmetleri verebilmek 
adına Gençlik Platformu altında 
toplandı. Gençler, ilk kuruluş et-
kinliğini de açılış töreniyle ger-
çekleştirdi. 

Dörtdivan Aşağıdüğer Köyünde 
“Gençlik Platformu” kuruldu. İlk ku-
ruluş etkinliğini açılış töreniyle gerçek-
leştirdi.

Gençlik Platformu’nun açılış töreni-
ne; Dörtdivan Kaymakamı Sayın Nur-

Aşağı Düğer Köyü Gençlik Platformu yapıldı
san Vural, Dörtdivan Belediye Başkanı 
Sefer Akman, Dörtdivan Garnizon Ko-
mutanı, Dörtdivan İlçe Müftüsü, Dört-
divan Belediye Encümeni, Dörtdivan 
Bolu İl Genel Meclis Üyeleri, Kocaeli 
Darıca Belediye Başkan Yardımcı-
sı, Türkiye’de saygınlık kazanan bazı 
Hoca Efendiler ile Aşağıdüğer Köyü 
Sakinleri ve Gençleri katıldı. 

Gençlik Platformu Yönetimi ilklere 
damga vurarak, ilk gençlik derneğini 
açmanın yanı sıra Dörtdivan’da yine bir 
ilki gerçekleştirip, çevre illerde ikamet 
eden Aşağıdüğer köylülerini, bulun-
dukları illerden köylerine otobüslerle 
ulaşımlarını sağladı. Bu davranış büyük 
ilgi ve destek gördü.

Gençlik Platformu’nun açılış tö-
renine katılan  Kaymakamımız Sa-
yın Nursan VURAL, konuşmasında 
“Dörtdivan için gurur verici bir etkin-
lik ve güzel bir dernek, umarım tüm 
Dörtdivan’a örnek olur” sözleri ile 
destek verdi. Bir destekte Belediye 
Başkanı ile İlçe Müftüsünden geldi.  
Projeyi güzel bulan Dörtdivan Belediye 
Başkanı Sefer AKMAN, “Dörtdivan’ın 
çevre köylerine örnek ve destek olacak 
bir proje, hayırlara vesile olmasını te-
menni ediyorum” dedi.

Dörtdivan İlçe Müftüsü Mehmet 
ARSLAN’da konuşmasında oluşuma 
destek vererek, ettiği dua ile kürsüden 
ayrıldı. 

İlkleri gerçekleştirmenin gururu içe-
risinde olduklarını vurgulayan Aşağıdü-
ğer Köyü Gençlik Platformu Başkanı 
Ahmet ASLANTEKİN “Gençlerimizin 
birbirini tanımaları çok önemli, bu plat-
formu oluşturma amacımız; köyümü-
zün nüfusu çevre illerde olduğundan 
dolayı oluşan sıkıntı ile aralarında oluş-
mamış arkadaşlık, kardeşlik ve dostluk 
bağlarını güçlendirmek için böyle bir 
oluşum gerçekleştirdiklerini ve yeni 
yönetim ile bu zorlukların üstesin-
den kolaylıkla geleceklerini” söyledi. 
Gençlik Platformu’nun açılışına yakla-
şık 400 kişinin katıldığı bu etkinlikte, 
köyde emeği geçenlere, Şehit yakınla-
rına ve Gazilerimize emeklerinden ve 
katkılarından dolayı Plaket verildi. 

Bunun yanı sıra yeni yönetim seçimi 
yapıldı. Ve Aşağıdüğer Köyü Gençlik 
Platformu adı altında “LOGO” yarış-
ması düzenlendi ve kazanana Netbook 
bilgisayar hediye edildi. 
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Türkiyenin en gözde kayak merkezle-
rinden biri olan Kartalkaya Alp kayağı 
koşu (Cross-Country ) ve Türk kaya-

ğı merkezi Batı Karedeniz bölgesinde,Bolu 
ilinin güneydoğusunda, Dörtdivan ilçesinin 
batısında Köroğlu dağları üzerinde yer al-
maktadır. Kartalkaya Kayak Merkezi Alp 
disiplini kayak ve tur kayağı için çok uygun 
koşullara sahiptir.

Kartalkaya Kayak Merkezi’nin kaya-
bilinen alanı 1850 - 2200 Metre yükseklik 
kuşağı üzerinde yer almaktadır. Bölge yarı 
ılıman bir iklime sahip olup Kartalkaya Ka-
yak Merkezi ve çevresi çam ormanlarıyla 
kaplıdır. Hakim rüzgar yönü batı – kuzey-
batıdır. Türkiye’de kayak denilince akla ilk 
gelen yer olan Kartalkaya Kayak Merkezin-
de Aralık ayı başlarından Mart ayı sonlarına 
kadar kayak yapılabilmektedir. Kartalkaya 
Kayak Merkezi’nde 3 metreye kadar kar gö-
rülmektedir.

Köroğlu Milli Parkı içinde yer alan 
Kartalkaya Bolu’dan 50 km Dörtdivan’dan 
29 km Ankarada’dan 180 km İstanbul’dan 
350 km uzaklıkta bulunmaktadır. Köroğlu 
dağında 2200 metre yükseklikte yer alan 
kayak merkezinde bir çok otel müşteriler 
için shuttle servis organize etmektedir.Ka-
yak merkezine ayrıca Bolu’dan Halk oto-
büsleriyle ulaşmakta mümkündür.Doğal 
güzelliklerin konforla birleştiği Kartalkaya 
İstanbul’a 3 saat Ankara’ya 2 saat mesafe-
de bulunmasından dolayı en çok burada ya-
şayanlar tarafından tercih edilen bir kayak 
merkezidir. Kartalkaya kayak merkezindeki 

KARTALKAYA KAYAK MERKEZİ
Türkiye’nin en gözde kayak merkezlerinden biri olan

otellerin yatak kapasitesi 1223’tür. İlk yar-
dım merkezi gibi sağlık donanımları mevcut 
olmasına rağmen hastene olarak Bolu’daki 
hastanelerden yararlanılmaktatır.

Kartalkaya’ya ulaşılan diğer yollardan 
çok avantajlı olan Dörtdivan bağlantısı 
özellikle Ankara ve iç anadolu bölgesinden 
gelen ziyaretçilere ulaşımda kolaylık sağla-
yacaktır. Yatırımcılar için cazibe merkezi ol-
maya aday olan Dörtdivanımızı güzel günler 
beklemektedir.
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Bolu Dörtdivan Nüfus Müdürlüğü Muhtarlara Eği-
tim Semineri düzenledi. Dörtdivan Nüfus Mü-
dürlüğü tarafından Dörtdivan Mahalle ve Köy 

Muhtarları Adres beyan, Doğum, Evlenme ve Ölüm ko-
nularında bilgilendirildi.

Dörtdivan İlçe Nüfus Müdürü Meryem DEMİREL, 
Özel İdare Müdürü Suat GÜNDÜZ, Belediye Yazı İşleri 
Müdürü Mevlüt ÇETİNKAYA ve Belediye Hesap İşleri 
Müdürü Hüseyin DİLEK ile birlikte Kaymakamlık Top-
lantı Salonu'nda İlçe Köy ve Mahalle Muhtarlarına slayt 
gösterim eşliğinde adres beyan, doğum, evlenme ve ölüm 
konuları başta olmak üzere eğitim semineri verildi.

Seminerde Muhtarların görüş ve sorunları da dinlen-
di. Karşılıklı neşeli ve tartışmalı güzel bir eğitim toplan-
tısı gerçekleştirildi.

Toplantı sonunda bu tip toplantıların faydaları açısın-
dan her zaman yapılması yönünde fikir birliğine varıldı.

MUHTARLAR  EĞİTİM SEMİNERİ

19 Eylül Gaziler Günü Programı 
Dörtdivan Kaymakamlığında  dü-
zenlenen tören ile başladı.Kayma-

kamlık Binası Bahçesinde başlayan töre-
ne, Kaymakam Nursan VURAL ZORLU, 
Belediye Başkanı , daire amirleri, gazile-
rimiz ve vatandaşlar katıldı.

Çelenklerin Atatürk Anıtı’na sunul-
masının ardından saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı okundu. Tören günün anlam 
ve önemini belirten konuşmalarla devam 
etti, daha sonra gazilerimizi  Makamında 
kabul eden Nursan VURAL ZORLU ga-
zilerimiz ve Şehit yakınlarıyla sohbet etti 
ve gazilerimizin  sorunlarını dinledi.   

19 Eylül Gaziler Günü kutlandı
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BOLU’YA 
TEKKE BARAJI MÜJDESİ
Gerede ile Dörtdivan ilçesi sınırla-

rı içersine yapılacak Tekke Barajı’nda 
son dönemece gelindi. Yapımı yılan 
hikâyesine dönen Tekke Barajı’na iliş-
kin açıklamalarda bulunan AK Parti 
Bolu Milletvekili Ali Ercoşkun, Tekke 
Barajına 2013 yılında başlanacağını 
söyledi.

Tekke Barajı’nın Kati Proje yapımı 
işinin DSİ Genel Müdürlüğü Barajlar 

ve HES Dairesi Başkanlığı tarafından 
ihale edileceğini belirten Ercoşkun, 
“Söz konusu barajda Gerede’nin içme 
ve kullanma suyunun yanı sıra ilçenin 
elektrik ihtiyacı karşılanacak” dedi.

PROJE İHALESİ TAMAM
Tekke Hidro Elektrik Barajı’nın 

26.09.2007 tarihinde imzalanan sözleş-
me ile planlama raporunun hazırlandı-
ğını, 29.03.2010 tarihinde basılarak DSİ 
Genel Müdürlüğüne teslim edildiğini 
vurgulayan AK Parti Bolu Milletvekili 
Ali Ercoşkun, baraj yapımı için bugüne 
dek gelinen süreçte proje ihalesinin ya-
pıldığını ifade etti.

2013 YILINDA BAŞLANACAK
Her türlü fizibilitesi yapılan barajda 

ihale süreci için 400 günlük bir süreç 
verildiğini kaydeden Milletvekili Er-
coşkun, “Fizibilite çalışmaları sonrası 
barajın nereye kurulacağı, kapsayacağı 
alan, barajın nereden besleneceği gibi 
konular açıklığa kavuştu. 400 günlük 
sürecin bir kısmı geride kaldı. 2013 
yılının Ağustos ayında yapımına başla-
nacak projenin yapımındaki asıl amaç 
tarımsal alanlara su kaynağı yaratmak. 
Barajın yapımıyla birlikte Dörtdivan il-
çesindeki toprakların verimliliğinin art-
masının yanı sıra Gerede ve bölgedeki 

Gerede Havzası’ndan gelecek 
suların, Gerede Çayı üzerinde 
yapılacak bir regülatör ile çev-

rilerek, bir su iletim tüneli vasıtasıyla 
Çamlıdere Baraj gölüne bağlanan, Eşik 
Deresi’ne aktarılacaktır. Bu bağlamda; 
havzada toplanan suyun 226 milyon 
m3’ünün, yapımı devam eden 31.500 
metre uzunluğunda tünel vasıtasıyla, 

Ankara İçmesuyu 2. Merhale Projesi’nde 
çalışmalar hızla  devam ediyor

Çamlıdere Barajı’na derive edilecek ve 
sonra da İvedik Arıtma Tesisine iletile-
cektir.

Mühendislik harikası olan bu projede; 
çalışmalar devam etmekte olup, Regüla-
tör kısmı bitmek üzeredir. Tünel İnşaatı 
ise 3 adet TDM (Tünel Delme Makinası) 
ile kazılmaya başlanılmış, 2014 yılı sonu 
itibarıyla bitirilmesi planlanmıştır. Tünel 

Kazı İnşaatı Temmuz ayı itibari ile yak-
laşık;

TDM1-925 metre
TDM2-156 metre
TDM3-712 metre
Toplamda ise 1794 metre ilerlemiş 

olup çalışmalar hızla devam etmekte-
dir.

Ankara İçmesuyu 2. Merhale Projesi Gerede Sistemi İnşaatı; Gerede Havzası sularının Çamlıdere 
Barajı’na aktarılarak, Ankara’nın 2050 yılına kadar su ihtiyacının karşılanmasına yöneliktir.

Gerede ile Dörtdivan ilçesi sınırları 
içersine yapılacak Tekke Barajı'nda 
son dönemece gelindi. Ercoşkun 
“Barajın yapımıyla birlikte Dörtdivan 
ilçesindeki toprakların verimliliğinin 
artmasının yanı sıra Gerede ve böl-
gedeki hava sıcaklığı asgari 5 dere-
ce artacak” dedi.

AK Parti Bolu Milletvekili Ali Ercoşkun:
Tekke Barajı’nda sona gelindi

hava sıcaklığı asgari 5 derece artacak” 
dedi.

308,1 HEKTAR
Ercoşkun, son olarak büyük aşa-

maların geçildiği ve son viraja gelinen 
Tekke Barajı’na ilişkin şu bilgileri ak-
tardı: “Söz konusu projenin gerçek-
leştirileceği bölge; Bolu Orman Bölge 
Müdürlüğü, Gerede İşletme Müdürlü-
ğü, Çaydurt ve Köroğlu Orman İşletme 
Şeflikleri sınırları içerisinde yer almak-
tadır. Proje kapsamında toplam 308,1 
hektar alan kullanımı söz konusu olup, 
bu alanın yaklaşık 80,68 hektar kısmı 
orman alan ve bu alanlar baraj rezervu-
ar altı ile kaya malzeme ocağı sınırları 
içerisinde yer almaktadır. 80,68 ha’lık 
ormanlık alanın yaklaşık 52 hektarı ba-
raj rezervuar alanı içerisinde kalmakta-
dır. Ayrıca proje kapsamında işletilecek 
olan kaya malzeme ocakları ise orman 
arazisi sınırları içerisinde yer almakta-
dır. Bu durumda yaklaşık 28,68 hektar 
orman alanı kullanımı söz konusu ola-
caktır. Tekke Barajı, sulama ve malze-
me ocakları projesi; baraj, sulama şebe-
kesi ve malzeme ocakları ünitelerinden 
meydana gelmektedir. Ayrıca proje kap-
samında elektrik üretimi planlanıyor.”

Kaynak: Bolu Detay.com
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Dörtdivan Pa-
nayırı 14 ve 28 
Eylül 2012 tarih-
lerinde yapıldı. 
Yıllardır sürdürü-
le gelen panayır-
lar, bu yıl Eylül 
ayında yapılacak. 
Dörtdivanlılar Pa-

nayırlarda buluşarak hasretlik giderme-
nin yanı sıra köy ürünlerinden de alma 
imkânı buldu.

Dörtdivan’ın başlangıç tarihi bilin-
meyen hayvan ve emtia panayırının ilki 
14 Eylül 2012 Cuma günü ve ikincisi 
de 28 Eylül 2012 Cuma günü yapıldı. 
Dörtdivan’ın Merkezinde yapılan Hay-
van ve Emtia Panayırı ile ilgili çalış-
malar Dörtdivan Belediyesi tarafından 
gerçekleştirildi.

Türkiye genelinde yaygın olan pa-
nayır etkinliklerinin amacının, “Eko-

Dörtdivan’da Panayırı 14-28 Eyül’de yapıldı

    İlçemiz Kargıbayramlar 
Mahallesi, Mahalle Konağı açılışına 
Kaymakamımız Nursan VURAL 
ZORLU, İlçe Jandarma Komutanı 
Muhiddin DOĞAN, İlçe Belediye 
Başkanı Sefer AKMAN, daire 
amirlerimiz ve halkımız katıldı. 
Açılış töreninde  Müftümüz Mustafa  
DOĞAN dua etti, daha sonra 
Kaymakamımız tarafından konağın 
açılışı yapıldı.

Kargıbayramlar 
Mahalle Konağı açıldı 

nomik bir alış veriş fırsatı sunduğunu” 
vurgulayan Dörtdivan Belediye Başka-
nı Sefer Akman, “Bu yılki panayırların 
14 Eylül ve 28 Eylül 2012 tarihlerinde 
yapıldığını belirterek, “Panayırın amacı 
Dörtdivanlı vatandaşlarımız arasındaki 
kaynaşmayı sağlamak ve aralarında-
ki özlemi gidermektir.” diyen Akman  
“Panayır’da ayrıca yöremiz insanının 
el emeği göz nuru ürünlerinin yanı sıra; 
peynir, kışlık keş tereyağı ve panayırın 
vaz geçilmezi fırında kızarmış kaz eti 
satışları yapıldı.” dedi.

Çok sayıda Dörtdivanlı’nın katıldığı 
panayıra civar il ve ilçelerden de geniş 
katılım oldu.

BİR KİTAPTA SİZ KOYUN
Her kitap bir basamaktır gökyüzüne 

sonsuz ufuklara, hedefinin sınırı yoktur. 
Onlar haritalarımız, nakliye, araçlarımız 
dünü yarına bağlayan köprülerimizdir. Bir 
ülkenin ister ekonomik ister teknik olsun 
kalkınmasının temelinde kitabın ve kütüp-
hanenin yer aldığı tartışılmaz bir gerçektir.

Bir ülkede kitap ve kütüphane sayısı 
ne kadar çok ise, o ülke geleceğin dünya-
sında o denli söz sahibi olur. Ne yazık ki 
ülkemizde kütüphanelere, kitap okumaya, 
çok değer verilmemektedir. Unutmamalı ki 
cehalet gafleti, ataleti ve felaketi beraberin-
de getirir. Her gün hayatın okyanuslarında 
yol alır zorlu fırtınalarını göğüsleriz. Kitap 
burada bize uzatılan bir dal gibidir. Ceha-
lete büyük bir sur oluşturur. Kırar esaretin 
zincirlerini.

Kitaplar bizi hiçbir geminin götüre-
meyeceği en uzak limana götürürler. Ha-
yallerimiz, yalnızlığımızı paylaştığımız 
sırdaşımız olurlar. Donuk hayatımızı renk-

lendirirler. İnsanlık kitaplarla yükselecektir 
yıldızlara. Her gün yemek yemek bizim için 
ne denli önemli ise beynimizin gelişmesi 
için de kitaplar önemlidir. Kitaplar olmasa 
bilgiler geleceğe aktarılmadan unutulup gi-
der toplumun bilinci gelişmezdi.

Şimdi soruyorum sizlere söyleyin ki-
taplar olmasa kim yazacak tarihi sözün bit-
tiği yerde söyleyemediklerimizi? Ne hediye 
edecek asırlar birbirine onlar olmasaydı eğer 
gelebilir miydik bulunduğumuz yerlere?

Gelin unuttuğumuz kütüphanelerimize 
birer kitapta biz koyalım. Geleceğin dün-
yasında söz sahibi olacak miniklerimize, 
aydınlık yarınlar için birer meşale niteliğin-
de olan kitaplar verelim. Kim bilir belkide 
aradığımız mutluluk rutubet kokan herhangi 
bir kütüphane köşesindeki saman kâğıtlarda 
saklıdır. Hepinize kitaplarla ve kütüphane-
lerle dolu bir yaşam dileğiyle...

Semra SAYIN
AİBÜ Türkçe Bölümü3. Sınıf Öğrencisi

Dörtdivan’a Kütüphane Kampanyası
BİR KİTAP DA SİZDEN NEDEN OLMASIN?

AİBÜ öğrencisi Dörtdivanlı Semra Sayın Dörtdivan'a kütüphane kurmak 
için Kitap Kampanyası başlattı. Arkadaşları ile birlikte kampanyayı yürüten 
Sayın desteklerinizi bekliyor.


